



Ulaşım ücretlerine REKOR zam geldi!

Konya'da toplu ulaşım ücretleriyle ilgili gündemdeki zam iddiaları netleşmeye başladı. KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, Konya'da minibüs ücretlerine zam yapıldığını açıkladı. **SAYFA 5'DE**

Yapılandırmada Son gün

Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı borç yapılandırmasında süreç sona eriyor. Yapılandırma fırsatından mesai bitimine kadar yararlanılabilecek.

SAYFA 2'DE

İzinsiz üretime ceza geliyor, meyve üretimine sınırlama gelecek



Üretim planlaması için Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili birimlerinin katılımı ile 16 üyeli "Tarımsal Üretim Planlaması Kurulu" oluşturulacak. Bir bakan yardımcısı başkanlığındaki kurulda 12 genel müdür ve 3 başkan görev yapacak. Hangi ürünün ne kadar üretileceğine, üretim planlamasına bu kurul karar verecek. **SAYFA 7'DE**

İçişleri Bakanı Yerlikaya memleketi Konya'da



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere memleketi Konya'ya geldi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere memleketi Konya'ya geldi. Bakan Yerlikaya, "Konya'mızın 21 yılda geldiği nokta gerçekten göz kamaştırıcı" dedi. **SAYFA 8'DE**

TBMM'de bu hafta



TBMM Genel Kurulu, Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu kurulması ile uluslararası anlaşmalara ilişkin kanun tekliflerini yasalaştırmak için mesai yapacak.

Haftalık çalışmasına salı günü başlayacak Genel Kurulda, balıkçıların, su ürünleri sektörünün ve paydaşlarının sorunlarına yönelik araştırma önergesi görüşülecek. Görüşmeler ardından balıkçılık ve su ürünlerine yönelik araştırma komisyonu kurulması bekleniyor.

Genel Kurulda çarşamba ve perşembe günü uluslararası anlaşmaların onaylanmasını uygun bulan kanun teklifleri ele alınacak.

Bu arada emekli ve memur maaşlarının artışına ilişkin düzenlemeleri içeren kanun teklifinin Meclis Başkanlığına sunulması bekleniyor.

TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu, çarşamba günü yeni yasama döneminin ilk toplantısını gerçekleştirecek. Toplantıda, komisyon bünyesinde faaliyet gösterecek alt komisyonlar kurulacak.

TBMM'de siyasi partilerin haftalık düzenledikleri grup toplantıları da gerçekleştirilecek. AA

YIL:2 • SAYI:55 / 10 TL

haber@anadoludamanset.com

3 Temmuz - 10 Temmuz 2023 Pazartesi

Anadolu'da MANŞEQ

HAFTALIK SİYASİ DÜŞÜNCE FİKİR GAZETESİ

Hacılar Kabe'ye veda ediyor

Dünyanın dört bir yanından hacı olmak için kutsal topraklara gelen Müslümanlar, haccın bütün gereklerini yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyor. Arafat ve Müzdelife'de Kurban Bayramı arifesinde vakfe görevlerini yapan ve daha sonra Cemerat'a geçerek "büyük şeytan" olarak ifade edilen "Akabe cemresi"ne 7 taş atan Müslümanlar, daha sonra Kabe'de ziyaret tavafi ve sa'yi gerçekleştirdi. **SAYFA 2'DE**



Dış ticaret açığında artış!

Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre; mayıs ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 14.4, ithalat yüzde 15.5 arttı. Mayıs ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17.6 artarak 10 milyar 657 milyon dolardan, 12 milyar 527 milyon dolara yükseldi. Böylelikle mart ve nisan aylarında görülen tek haneli dış ticaret açığının ardından yeniden çift haneli seviyeler izlendi. **SAYFA 4'DE**



Fransa'da maskeli göstericiler polislerle havai fişeklerle saldırdı



Fransa'da bir gencin polis kurşunuyla ölmesiyle başlayan protestoların 5. gecesinde olaylar ülkenin birçok kentine yayılırken, Marsilya'da jandarma helikopteri devriye atmaya başladı. **SAYFA 2'DE**

TÜRK-İŞ'e göre haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı belli oldu

TÜRK-İŞ, haziran ayında 4 kişilik aile için açlık sınırını 10 bin 373 lira, yoksulluk sınırını 33 bin 789 lira olarak hesapladı. **SAYFA 4'DE**



Tatilcilerin dönüş yoğunluğu başladı...



9 günlük Kurban Bayram tatilinin bitimine kısa süre kala tatilcilerin dönüş yolculukları başladı. Cuma gününden itibaren günde ortalama 18 bin aracın girdiği Marmaris ve Datça ilçelerinde tatillerine arabaları ile gelenlerin büyük bir kısmını, büyükşehirlerden gelenler oluşturdu. İlçe merkezinde ve ilçe çıkışında yoğun birikmeler yaşanan trafikte geldikleri şehirlere dönmek isteyen tatilcilerin dönüş yolculuğu başladı. Anadolu Otoyolu'nun Bolu geçişinde İstanbul yönünde ise hafif yoğunluk yaşandı, ulaşımda aksama olmadı.

Ölümden başka hiçbir şey beni durduramaz

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisine karşı adil davranmadığını öne sürerek, istifası etmesi, olağanüstü kurultay çağırması ve aday olmaması halinde yarın Ankara'ya düzenleyeceği yürüyüşten vazgeçeceğini açıkladı. **SAYFA 9'DA**



Sivas Olayları'nın 30'uncu yılında anma



Sivas'ta 2 Temmuz 1993'te Pir Sultan Abdal Kültür Etkinlikleri'ne gelenlerin konakladığı Madımak Otel'i'nin ateşe verilmesiyle; 33 aydın, 2 otel görevlisi ile olaylara karışan 2 kişi olmak üzere toplam 37 kişi hayatını kaybetti. Olayların 30'uncu yılında anma etkinlikleri gerçekleştirildi. Kentteki ilk anma programı, valilikçe yapıldı. Vali

Yılmaz Şimşek, AK Parti Sivas Milletvekili Rukiye Koç, Belediye Başkanı Hilmi Bilgin, AK Parti İl Başkanı Yusuf Tanrıverdi, İl Genel Meclisi Başkanı Hakan Akkaş, Cem Vakfı Genel Başkan Vekili Hasan Şezgin, Cem Vakfı Sivas Şube Başkanı Ünal Karataş, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hakan Demirgil, Ticaret Borsası Başkanı

Hayrullah Karakaya ile çeşitli kurum ve sivil toplum kuruluşu temsilcilerinden oluşan heyet, valilik binasından Sivas Bilim ve Kültür Merkezi'ne dönüşürken eski Madımak Otel'i'ne yürüdü. Heyet, bina içinde 2 Temmuz 1993'te yaşamını yitirenlerin isimlerinin yer aldığı anı köşesine karanfil bırakarak, dua etti.

Afgan Büyükelçi ,Anadolu'da Türkleri göçmen ilan etti

Afganistan'ın Türkiye Büyükelçisi, Ankara'da bir grup gazeteci ile yaptığı görüşmede Türkiye'yi ele geçirme planını ağızından kaçırdı. **SAYFA 4'DE**





ABBAS ÖZTÜRK ÖZLEDİM...

haber@anadoludamanset.com

Merhaba değerli kardeşlerim, uzunca bir zamandır sizlerden uzaktım. Sizler sormadan sebebinin ben söyleyeyim. "Kendini sorgulatmayan zalimdir." Tezine ters düşmemek için çok sevdiğim kaleminden bir süre uzak durmanın şahsıma ve mesleğime yakışanın bu olacağına inanmamdandı. Çünkü aktif olarak sahada siyaset yapıyordum. İnandıklarımı köşeme taşıy isem; O şuncu.! O buncu.! Sataşmalarına muhatap olmak için. Siyasi aynı cenahtan

veya farklı cenahtan, bu hususta kimseyle muhatap olmamak için. Evet, sizlerden 6 aydır uzağım. Kadir ULUSOY kardeşimin İYİ Parti Konya İl Başkanlığına aday olma süreci ile başlayan, asrın felaketi depremin vuku bulması ve genel seçimlerin olması bu güne kadar hasretin ana sebepleri idi. İnşallah bundan sonra, her hafta inandığım değerlerimden taviz vermeden huzurlarınızda olacağım. Her şey Konya için.! Her şey Türkiye için...

Cumhuriyet tarihinde çok büyük önem arz eden bir seçim geride bıraktık.! Ak Parti ve Genel Başkanı Recep Tayyip ERDOĞAN siyasi kariyerinde hiç seçim kaybetmemiş lider olarak tarihe geçti ve artık çok tartıştığımız başkanlık sistemi ülkemize tamamı ile yerleşmiş oldu. Artık bu saatten sonra zaman deyin

izleyeceğiz, Görelim Mevlam Ne Eyley. Gerçi; muhalefet elinden gelen azami gayreti gösterdi seçimi kazanmamak için, olacağı da buydu.! Necip Türk Milletinin yapısını yok sayarcasına, bürokratik dille seçim süreci yönetirsen sonuç kaçınılmaz olur. Artık bu Necip Milleti eklemek ile Vatan ikilemi arasında bırakmamayı öğrenmişsinizdir galiba.?? Seçim zamanı, basın da ve mitinglerde söylediğiniz tüm itham ve söylemler artık yok hükmündedir, biliyorsunuz değil mi.?? Şunu unutmamalısınız ki; hükümetin tüm yanlış ve doğrularına direk ortaksınız bu saatten sonra, benim nezdimde.! Hele hele sessiz ve gizli istilaya sizlerde destek veriyorsunuz artık.! Samimi olduğunuzu zerre miktarı inancım kalmadı. Diktatör olmakla başkalarını suçlayanla-

rın en büyük diktatör olduklarını gözlemlemem ise iyice tiksindirdi kendinizden. Sizlerin diktatör dediği teşkilatlarının ve tabanının sesine kulak verip kabul gördü ve başarılı oldu. Sadece muhalefet etme adına diktatör demekten öte söyleminiz kalmadı.! Bir özeleştiriy yaparsanız sizlere teşkilatlarınız ve tabanınız diktatör diyor.! Oturduğunuz yerden liste yapıp teşkilatları bir nevi pasifize etmek, siyasi arenada rakibinize en büyük kıyak, tabanınıza en ketum diktatörlük değil de ne peki; soruyorum: Diktatör kim.?? Yaşanalar size başarının tesadüf olmadığını öğretti değil mi.??

Gelelim bu günümüze; Konya Büyükşehir Belediyemiz toplu taşıma ücretlerine %90 gibi ufacık bir zam yaparak, 4,5 TL den 8,5 TL çıkarılmış. Helal olsun

isabetli ve yerinde bir uygulama, Konya halkının sağlığı düşünülerek alınmış bir karar. Gidip geleceğimiz yerlere yürüyerek gider geliriz hem de spor yapmış olur, sağlıklı ve zinde oluruz. Düşünenleri tebrik ediyorum tüm samimiyetimle.! Hassaten belediyemizin bir istihdamı var: 65 yaş üstü büyüklerimize özel Limuzin tahsis etse çok iyi olur. Ekonomiye olan katkılarına binaen fazlası ile hak etmiyorlar mı.?? Bu konuyu en kısa zamanda gündeminize alır değerlendirebilir iseniz iyi olur kanaatimce.!!

Kardeşlerim çok doluyum, çooook.! Sizleri de çok özledim. İnşallah mütemadiyen köşemde "YEDİNCİ GÜN" huzurlarınızda olacağım, kalın sağlıcakla Allah'a emanet olunuz...

Ekici: Topu Ulaşım Yapılan Zam Çok Yüksek!

Konya Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşım ücretlerine yaklaşık yüzde 90 zam yaptı. Zam oranının yüksek olduğunu söyleyen Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, "İktidar asgari ücrete yüzde 35 zam yaparken, iktidar yönetimindeki belediye toplu ulaşım yüzde 90 zam yapıyor. TÜİK enflasyonu yüzde 39 olarak açıklıyor ama sadece toplu ulaşım son 6 ayda gelen zam yüzde 100'ün üzerinde. Zam oranının vatandaşı da düşünerek daha makul bir seviyeye çekilmesi gerekiyor" dedi.

indi- bindi ücretinin 8,5 TL, mesafesine göre ise 10-11 TL'ye yükseldiğini kaydetti. Taksiler de ise açılış 10 TL, Kilometre fiyatı ise 15 TL'ye yükseldi.

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, kentte toplu ulaşım ücretlerine yapılan zam hakkında değerlendirmelerde bulundu. Yüksek dolar kuru nedeniyle benzine gelen zam ve diğer girdilerdeki artışın toplu ulaşım zammının kaçınılmaz olduğunu ancak zammının çok yüksek olduğunu söyleyen Ekici, iktidarın kötü

ekonomi yönetimini eleştirdi. Hasan Ekici, "Kötü ekonomi nedeniyle meydana gelen Dolar kurundaki yükseliş, akaryakıt fiyatlarına da zam olarak yansıyor. 'Ben ekonomistim' diyenlerin ülke ekonomisini getirdikleri durum ortada. Ülke ekonomimizde şaha kalkan tek şey zamlar. Gün geçmiyor ki yeni bir zam haberiyle uyanmayalım. Vatandaş akaryakıt zamları nedeniyle aracının kontağını çevirmekten korkarken, belediyeler ve dolmuşçu esnafımız da bu zamlardan etkileniyor. Bu artışlar karşısında

zam kaçınılmaz oluyor ama belediyenin toplu ulaşımında aldığı yüzde 90 zam kararı özellikle dar gelirlili vatandaşlarımızı zor durumda bırakacaktır. İktidar asgari ücrete yüzde 35 zam yaparken, iktidar yönetimindeki belediye toplu ulaşım yüzde 90 zam yapıyor. TÜİK enflasyonu yüzde 39 olarak açıklıyor ama sadece toplu ulaşım son 6 ayda gelen zam yüzde 100'ün üzerinde. Zam oranının vatandaşı da düşünerek daha makul bir seviyeye çekilmesi gerekiyor" dedi. HABER MERKEZİ



Konya Büyükşehir Belediyesi, akaryakıt fiyatlarına gelen zamlar ve artan maliyetler nedeniyle toplu ulaşım ücretlerine yaklaşık yüzde 90 zam yaptı. UKOME toplantısında alınan kararın ardından 2,50 Lira olan öğrenci bileti 4 TL, 4,50 lira olan tam bilet ise 8,50 TL oldu.

Yeni tarife 3 Temmuz Pazartesi günü yürürlüğe girecek.

Öte yandan Konya'da dolmuş ve taksi ile ulaşım ücretlerine de zam geldi. Konya Minibüsçüler ve Umum Servis Araçları Esnaf Odası ve KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak alınan kararlarla minibüs

Yapılandırmada son gün

Cumhuriyet tarihinin en kapsamlı borç yapılandırmasında süreç sona eriyor. Yapılandırma fırsatından mesai bitimine kadar yararlanılabilecek.

Kamu alacaklarının yeniden yapılandırma sürecinde sona gelindi. Yarına kadar devam edecek yapılandırmada süre uzatılmayacak. Yapılandırılan borçlar peşin veya taksitler halinde ödenebilecek. İlk taksit ödeme süresi ise 31 Temmuz'da dolacak.

Tüm bu borçlar Yapılandırma kapsamına dahil edildi. 13 kurumun yaklaşık 1 trilyon 300 milyar lira alacağının yapılandırılması söz konusu olacak.

Fransa'da maskeli göstericiler polislerle havai fişeklerle saldırdı

Fransa'da bir gencin polis kurşunuyla ölmesiyle başlayan protestoların 5. gecesinde olaylar ülkenin birçok kentine yayılırken, Marsilya'da jandarma helikopteri devriye atmaya başladı.

Fransa'da olaylı protestoların 5. gecesinde 121 kişi gözaltına alındı. Sosyal medyada yer alan görüntülere göre, başkent Paris başta olmak üzere Marsilya, Lyon, Strazburg, Nice dahil birçok kent olaylı görüntülere sahne oluyor. Protestoların başladığı 27 Haziran'dan bu yana göstericiler özellikle geceleri Paris dahil birçok kentte ha-

vai fişeklerle protesto düzenliyor.

Fransa'da olaylı protestoların 5. gecesinde 121 kişi gözaltına alındı. Fransa'da 17 yaşındaki gencin polis kurşunuyla öldüğü olaya ilişkin ses kaydı çıktı. Fransa'da sokaklar polis kurşunuyla ölen genç için savaş alanına döndü. Fransa'da polisin ölümcül güç kullanı-

mindaki artış Türkiye'nin Paris Büyükelçiliğinden, Fransa için seyahat uyarısı. Fransa genelinde patlak veren olayların yeni merkez üssü Marsilya ve Lyon Strazburg, Rennes, Venniseux kentlerinde yüzleri maskeli göstericiler protestolara müdahale için alana gelen polislerle havai fişeklerle saldırdı. AA



Hacılar Kabe'ye veda ediyor



Kutsal topraklardaki görevlerini tamamlayarak hacı olan yüz binlerce Müslüman, Kabe'ye veda ediyor.

rat'tan Mescid-i Haram'a yürüdü.

Buraya ulaşan hacılar, tavafin yanı sıra namaz kılıp Kur'an-ı Kerim okudu, dua etti. Hacıların kutsal yolculuğunda sona yaklaşılırken, Türkiye'den kafilelerle hareket ederek kutsal topraklara gelen hacı adaylarının bir kısmı Medine'ye bir kısmı ise Mekke'ye ulaşmıştı. Mekke'ye gelen hacılar bugünden itibaren kutsal yolculuktaki ikinci durakları olan Medine'ye gitmeye başlayacak.

Kurban Bayramı öncesinde Medine'den Mekke'ye gelen kafileler ise Mekke'ye veda ederek Cidde'den hava yoluyla Türkiye'ye dönecek. Bu yıl Türkiye'den Kabeye yaklaşık 90 bin kişi gitti ve hacı oldular. Kutsal topraklardan Türkiye'ye dönüşler, yarın başlayacak, son kafilere ise 24 Temmuz'da hareket edecek.

Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Ulvi Ata, hacıların hacin farizalarını tek tek yerine getirdiklerini belirtti. Binlerce hacının artık Kabe'de veda tavaflarını yaptığını söyleyen Ata, "Hacılar buruk bir sevinçle Medine-i Münevvere'ye gitmek üzere hazırlıklarını yapıyorlar. Burada bulunmak, Kabe-i Muazzama'ya ulaşmak, onu etrafında dönebilmenin bahtiyarlığının tarifi yok. Tam da bu güzelliği yaşarken ayrılık vakti geldi." dedi.

Diyanet İşleri Başkanlığının hac mevsiminden çok önce hazırlıklarını yaptığını belirten Ata, Başkanlığın hac süresince de titizlikle çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti. AA

Dünyanın dört bir yanından hacı olmak için kutsal topraklara gelen Müslümanlar, hacın bütün gereklerini yerine getirmenin mutluluğunu yaşıyor. Arafat ve Müzdelife'de Kurban Bayramı arifesinde vakfe görevlerini yapan ve daha sonra Cemerat'a geçerek "büyük şeytan" olarak ifade edilen "Akabe cemesi"ne 7 taş atan Müslümanlar, daha sonra Kabe'de ziyaret tavafı ve sa'yi gerçekleştirdi.

Kurbanları kesilip tıraş olduktan sonra ihramdan çıkarak hacı olan Müslümanlar, bayramın ikinci ve üçüncü gününde de şeytan taşlamayı sürdürdü. Kafileler halinde Cemerat bölgesine ulaşan hacılar, Müzdelife ve Arafat bölgelerinden topladıkları yedişer taşı bayramın ikinci ve üçüncü günü sırayla "küçük, orta ve büyük şeytan"ı attı. Şeytan taşlamanın ardından büyük çoğunluğu yakında veda edecekleri Kabe'ye yönelen hacılar, veda tavafı yapmak üzere Ceme-

Kuruluş Tarihi: 25 Mayıs 2022 ÇARŞAMBA	
YIL:2 • SAYI:55 / 3 Temmuz - 10 Temmuz 2023 Pazartesi	
İMTİYAZ SAHİBİ: İKRA Basın Yayın İletişim Ajansı ve Danışmanlık Hizmetleri Sanayi Ticaret LTD.ŞTİ adına ABBAS ÖZTÜRK	
GENEL YAYIN YÖNETMENİ: Dursun SEYİS	
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ: ALİ ANLAŞ	REKLAM MÜDÜRÜ OSMAN ÖZTÜRK
BİLİŞİM KOORDİNATÖRÜ: MUHAMMED ALİ ÇAYLAK	HUKUK DANIŞMANI: AV.EMRE KAHVECİ
ADRES: Nişantaş Mah. Keyhüsrev Sok. No:7/3 Tel: 0 332 409 60 61 Fax: 0 332 409 60 61 Mail: haber@anadoludamanset.com	
BASKI: ANKARA ŞUBE ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş. SARAY OSMAN GAZİ MAH. SÜTÇÜ İMAM SK. No:33 Purlaklar / ANKARA	
DAĞITIM: OSMANLI DAĞITIM - MUSTAFA DEMİRTAŞ Tel: 0549 258 43 00	
Haftalık Yerel Gazete Bu gazete basın ahlak yasalarına uymaya söz vermiştir. Köşe yazılarının sorumlulukları yazarlarına aittir.	

MSB duyurdu: 9 PKK'lı terörist etkisiz hale getirildi

Milli Savunma Bakanlığı, Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit edilen 9 PKK'lı teröristin etkisiz hale getirildiğini duyurdu.

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada "Gücünü asil milletimizden alan Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Irak'ın kuzeyinde terörist temizliğine hız kesmeden devam ediyor. Pençe-Kilit Operasyonu bölge-

sinde tespit edilen 9 PKK'lı terörist, hava harekâtıyla etkisiz hâle getirildi. Bölgede tek bir terörist kalmayınca kadar operasyonlarımız kararlılıkla sürecek" denildi. AA



17 bin 774 trafik kazası meydana geldi

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Kurban Bayramı tatilinin ilk gününden itibaren 17 bin 774 trafik kazası meydana geldiğini bildirdi.

Bakan Koca, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Kurban Bayramı tatilinin ilk gününden itibaren 17 bin 774 kaza meydana geldi. Bir kısmı ölümlü sonuçlanan kazaların dönüş yolunda da yaşanmaması için trafik kurallarına uyulmasını istirham ediyoruz." açıklamasını yaptı.

Olası bir sağlık hizmeti ihtiyacı için helikopter ve kara ambulanslarıyla, UMKE ekipleri ve nöbetçi sağlık çalışanlarının verdiği hizmetin devam ettiğini



vurgulayan Koca, "Gideceğiniz yere sağlıklı varın." ifadesini kullandı. AA

Fransa'daki olayların Türkiye'de yaşanabileceğine dair paylaşımlara soruşturma...

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığınca Fransa'da meydana gelen olaylara benzer olayların Türkiye'de yaşayan mülteciler açısından yaşanabileceğiyle ilgili sosyal medyada provokatif paylaşım yapanlar hakkında resen soruşturma başlatıldı.



Fransa'daki olayların Türkiye'de yaşanabileceğine dair paylaşımlara soruşturmaSavcılıkça yapılan açıklamada, "Son günlerde Fransa'da meydana gelen olaylar ile ilgili olarak benzer olayların ülkemizde yaşayan mülteciler açısından da olabileceği yönünde halkı kin ve düşmanlığa tahrik içeren, yanıltıcı, gerçek dışı ve yanlış algı oluşturarak kamu düzenini ve kamu barışını bozma-ya yönelik provokatif ve manipülasyon içeren paylaşımlar yapan sosyal medya hesaplarının tespiti ile suç ve suç unsuru bulunan paylaşım yapan, açıklama ve yayın yapan şüpheliler hakkında re'sen soruşturma başlatılmış olup şüphelilerin tespiti için emniyete müzekkere yazılmıştır" denildi.

Konya'da arazide bulunan mühimmat patladı, 1 kişi öldü



Konya'nın Karapınar ilçesinde arazide bulunup yaylaya getirilen mühimmatın patlaması sonucu 1 kişi hayatını kaybetti.

Çiftçi Mehmet Harmancı, Karapınar Atış Test Değerlendirme Grup Komutanlığı sınırları içerisinde bulunduğu mühimmatı yaylaya götürdü.

Mühimmatın evden alınıp tekrar kamyonete yüklenmesi sırasında patlaması sonucu Mehmet Harmancı olay yerinde yaşamını yitirdi.

İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Polis ekipleri çevrede güvenlik önlemi aldı.

Olayla ilgili olarak soruşturma başlatıldı.

Konya'da su kanalında 2 kişi boğuldu

Konya'nın Halkapınar ilçesinde su kanalında 2 kişi hayatını kaybetti.

Alınan bilgiye göre, İvriz Mahallesi'nde Omar Hacdavut (23), hidroelektrik santraline giden su kanalına düştü. Hacdavut'u kurtarmak için Hasan Hacdavut (22) ve Süleyman Hacdavut (20) da kanala girdi.

İhbar üzerine bölgeye AFAD, jandarma, itfaiye, dalgıç ve sağlık ekipleri sevk

edildi.

Ekiplerin çabasıyla kurtarılan Hasan Hacdavut, olay yerindeki müdahalenin ardından ambulansla Ereğli Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Konya Büyükşehir Belediyesi dalgıçlarının çıkardığı Omar ve Süleyman Hacdavut'un cansız bedenleri, Ereğli Devlet Hastanesi morguna götürüldü.

Konya'da depo yangını



Konya'da elektrikli bisiklet ve motosikletlerin bulunduğu depoda çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü.

Yangın, saat 17.00 sıralarında merkez Karatay ilçesi Sultan Mesut Mahallesi Çınar Sokak'ta bulunan bir depoda çıktı. Edinilen bilgiye göre, elektrikli bisiklet ve motosikletlerin bulunduğu depodan yükselen dumanları gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Adrese gelen itfaiye ekipleri deponun demir kapısını kırarak içeri girdi ve yangına müdahale etti. Ekiplerin müdahalesi sonucu yangın kontrol altına alınarak söndürülürken depoda maddi hasar meydana geldi.

Yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. HABER MERKEZİ

Bayramda her gün ortalama 2 bin kaza oldu

9 günlük Kurban Bayramı tatilinde ülke genelinde neredeyse her gün 2 bin kaza oldu... Bayram tatilinde toplam 17 bin 774 kaza meydana geldi.



Türkiye 9 günlük Kurban Bayramı tatilinden çıktı... Tatilin ilk gününden itibaren kaza haberleri ardı ardına geldi toplam 17 bin 774 kaza meydana geldi.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Kurban Bayramı'nda yaşanan kazalara ilişkin sosyal medya hesabından açıklama yaptı.

Açıklamasında, şu ifadeler yer aldı:

"Kurban Bayramı tatilinin ilk gününden itibaren 17.774 kaza

meydana geldi. Bir kısmı ölümlü sonuçlanan kazaların dönüş yolunda da yaşanmaması için trafik kurallarına uyulmasını istirham ediyoruz.

Olası bir sağlık hizmeti ihtiyacı için Helikopter ve Kara Ambulanslarımızla, UMKE Ekiplerimizle, nöbetçi sağlık çalışanlarımızla verdiğimiz sağlık hizmeti devam ediyor. Gideceğiniz yere sağlıklı varın" AA

Konya'daki trafik kazasında 5 kişi yaralandı



Karapınar'da lastiği patlayan otomobilin devrilmesi sonucu 5 kişi yaralandı.

E.F. yönetimindeki 42 AIF 205 plakalı otomobil, Konya-Adana yolunda ilerlerken Karapınar ilçe girişinde lastiğinin patlaması sonucu takla atarak devrildi.

Kazada, sürücü ile otomobilde bulunan A.F, F.S, F.Y. ve H.A.F. yaralandı.

Yaralılar, 112 Acil Servis ekiplerince Karapınar Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Yaralıların hayati tehlikesinin bulunmadığı belirtildi.



DURSUN SEYİS BİLGİSİZ OMAK VE GÜLÜNÇ !..

dursunseyis@hotmail.com

Bir kutsal bayramı daha geride bıraktık.

Kimimiz hüznüldük, Kimimiz sevindik, Belki de hayatımızın bir muhasebesini yapıp, kazancımızı karımı bulmaya çalıştık.

Bir çok kişiyi tanıırım. Tahsilini bilirim. Kendini ulema zannedenlerle çok karşılaştım. Ancak karnını yarsanız bir "cim" çıkmaz.

Bir iki hecesi ya da üç-dört harfi bir birine benzeyen kelime ve sözcükleri çoğumuz nedense, eş anlamlı sanırsınız

Yaptığımız yanlışın, bir yanlış olduğunu bile fark edemediğimiz için , daha önce karşılaştığımız hataları, yanlışları doğru bildiğimiz için tekrarlar dururuz.

Kimi okuyucularımız söz konusu bu kadar benzer sözcüklerin okullarda öğretilmediğini hatırlayıp, bu konuda bilgisizlikleri için özür bulmaya çalışırlar.

Kimi okuyucularımız ise bu sözcükleri devlet büyüklerinin bile kullandığını, hatta rahmetli Ecevit zamanında bakanlar kurulu toplantıda bakanların sözlük ile girdiği bilimiz.

Mesela geçen dönem Maliye Bakanı olan Nebati bey, ekonomik konularda yaptığı açıklamaları anlamakta güçlük çekenin çok olduğunu bilirim.

Mesela yine "Yaşam" ile "yaşantı" sözcünü aynı anlama geldiğini sanan ve eş anlamlı olduğunu sandığından kullananlar yok değildir.

Bundan çeyrek asır önce "Hayat" sözcünün yerini bugün "yaşantı" almadı mı ?

Taşdıkları anlam nedeniyle bir birinden çok farklı sözcükleri aynı olmasını sanan çok kimseler vardır.

Nedendir bilinmez ama, "Güven" sözcü" nün yerini güvence almıştır. Her gün konuştuğumuz dilimiz konusunda Karamanoğlu Mehmet Bey'in fermanını hatırlamayan yada bilmeyen var mı ?

Şimdi bazıları kalkar : "Karamanoğlu Mehmet bey kimdir, Ne fermanı çıkarır" diye de sorabilir.

Onun için Türkçemiz kadar güzel ve zengin dil var mıdır ?

+++

Dünya edebiyat tarihine geçmiş Romalı dünyanın en ünlü hukukçusu ve devlet adamı Çöken ülkeler Çicero diyor ki:

Batan ülkeler önce Ahlaksızlıktan, değerlerine sahip olmadıkları ve ahlaksızlıktan çökmüştür.

Bilmem bu konuda siz ne dersiniz ?

DURSUN SEYİS

Konya'da apartmanın terasından düşen genç ağır yaralandı



Konya'nın Seydişehir ilçesinde bir binanın 4. katındaki terasından düşen kişi ağır yaralandı.

Aylar 2 Mahallesindeki bir apartmanın 4. katında bulunan terasından bakan S.G.T. (19) dengesini kaybederek düştü.

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Ağır yaralanan S.G.T. Seydişehir Devlet Hastanesinde yapılan müdahalenin ardından Konya'ya sevk edildi.



Karapınar'da arpa hasadına başlandı

Konya'nın önemli hububat merkezlerinden Karapınar ilçesinde arpa hasadına başlandı. Karapınar ilçesine bağlı Sazlıpınar Mahallesi'nde havaların sıcak gitmesiyle yılın ilk arpa hasadı gerçekleştirildi. Çiftçi Mehmet Ünüvar'a ait 25 dekarlık tarladan hasat edilen yaklaşık 19 ton arpa, zahireci esnafı Samet Koçaker tarafından ilk ürün olması dolayısıyla sembolik bir fiyatla tonu 6 bin 500 liradan satın alındı.

Kuş türlerinden 327'si tehdit altında



Antalya'nın kuşları, yaşadıkları tehditler ve önemli kuş alanları, uzman veteriner hekim Gökçe Coşkun ve Gazi Üniversitesi'nden Doç. Dr. Esra Per'in kalemi ile kitaplaştırıldı. Bugüne kadar 338 türü kayıt altına alınan Antalya kuşlarından 236'sı kesinlikle korunması gereken, 91'i ise korunması gereken hayvan türleri arasında bulunuyor.

'Antalya Kuşlarının Önemli Yaşam Alanları' adlı kitap, uzman veteriner hekim Gökçe Coşkun ve Gazi Üniversitesi Fen Fakültesi'nden Doç. Dr. Esra Per tarafından hazırlandı. Kitap, 6 Şubat tarihli depremde Adıyaman'daki İssias Hotel'in enkazında KKTÇ'li sporcular ve 32 tur rehberiyle birlikte hayatını kaybeden doğa dostu rehber Önder Cırık'a ithaf edildi.

Kitabın yazarları, Antalya'nın sahip olduğu doğal zenginliklerin en değerlilerinden birinin, kuşlar ile

yaşam alanları olduğuna dikkati çekip, vatandaşların kent barındırdığı kuş türleri ile çeşitliliği hakkında pek bilgi sahibi olmadıklarını belirtti. Yazarlar, kuş türleri bakımından oldukça zengin bir il olan Antalya'nın birçok nadir ve nesli tehlike altında türü de barındırdığını, ilin doğal yaşam alanlarına yapılan müdahalelerin, bu kuş türlerinin popülasyonunun azalmasına ve ortadan kalkmasına yol açtığını kaydetti.

Başkan Altay 2024 Tarımsal Destek kayıtların başladığını açıkladı



Konya Büyükşehir Belediyesi, 31 ilçede çiftçiye yönelik sürdürdüğü fidan ve fide desteklerinin 2024 yılı başvurularını almaya başladı.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi olarak kırsal kalkınmayı sağlamak adına tarımsal desteklemelerin 2024'te de artarak devam edeceğini söyledi. Kırıldaki en önemli önceliklerinin vatandaşların yaşadıkları bölgelerde refah seviyesini artırmak olduğunu vurgulayan Başkan Altay, "Bu çerçevede tarımsal destekler konusunda çok önemli çalışmalar yürütüyoruz. Önümüzdeki yılda da vereceğimiz destekle çiftçimizin yüzü gülecek Allah'ın izniyle. 31 ilçemizde Çiftçi Kayıt Sistemi'ne kayıtlı tüm çiftçilerimizin başvuru yapabileceği Konya Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Destek müracaatlarımız başladı. Konyalı çiftçilerimize 2024 yılı için planladığımız yüzde 50 hibe destekli; elma, asma, ceviz, badem, kayısı, kiraz, ahududu, aronya, böğürtlen, korunga, Macar Fıği, aspir, ada çayı, kekik destekleme başvurularını 31 Temmuz tarihine kadar alacağız. Konya'mız üretmeye devam ettikçe, ülkemiz ve dünyamız da kazanacak inşallah. Tüm çiftçi kardeşlerimi bu berekete ortak olmaya davet ediyorum" diye konuştu. HABER MERKEZİ

Afgan Büyükelçi ,Anadolu'da Türkleri göçmen ilan etti

Afganistan'ın Türkiye Büyükelçisi, Ankara'da bir grup gazeteci ile yaptığı görüşmede Türkiye'yi ele geçirme planını ağızdan kaçırdı.

Afgan Büyükelçi Türkiye'yi ele geçirme yöntemini ağızdan kaçırdı. Anadolu'da Türkleri göçmen ilan etti

Afganistan'ın Ankara Büyükelçisi Amir Muhammed Ramin, Afgan sığınmacıların hepsinin yasadışı yollar ile gelmediklerini iddia etti. Ramin son seçimlerde de oy kullanan Afganların sayısını ise 60-65 bin civarında olduğunu belirtti.

Ankara'da Diplomasi Muhabirleri Derneği üyelerinden oluşan bir grup gazeteci ile yaptığı söyleşi de skandal ifadelere imza attı.

Söyleşide sığınmacılar başta olmak üzere birçok konuda düşünceleri dile getiren Ramin, geçtiğimiz seçimlerde de muhalefet partilerinin kampanyasında "tartışmalı ve hedef gösterici" açıklamaların, hassas ortamı



daha da zorlaştırdığını belirtti.

Büyükelçi Ramin aslında sığınmacıların bir problem olmadığı imasında da bulundu. Ramin'e göre problemlerin asıl nedeni ise ekonomi. Bu konuda da, "Ekonomideki tablo kötüleştiğinde insanlar ile devlet ve hükümet ilişkisinde güven azalıyor. İnsanlar etrafta bir suçlu arıyorlar" açıklamalarını yaptı.

Sığınmacı sorununun aslında dünyanın her yerinde olduğunu belirterek, Türklerin de göçmen olduğu iddiasında bulunan Büyükelçi,

"Türkler de Asya'dan buraya göçmeseydi belki bugün Türkiye olmazdı. Göçmenler olmasa ABD de bugünkü Amerika olamazdı." dedi.

Türkiye'deki Afganları 3 kategoriye ayıran Ramin, 50 bin kadar Afgan'ın oturma izni olan düzenli göçmenlerden oluştuğunu belirtirken, yasa dışı şekilde gelen Afganların sadece 100-150 bin kadar olduğunu ama şu anda da 50-60 bin'e kadar düştüğü ifadelerinde bulundu.

Son seçimlerde de sadece 60-65 bin kadar Afgan seçmenin oy kullandığını da belirten Büyükelçi

Ramin, sadece 4 bin kadarının son yıllarda mülk satın alarak vatandaşlık aldığı iddiasında bulundu. Geriye kalan Afganların da aslında on yıllardır bu topraklarda yaşadığını savundu.

Sığınmacıların İran yolu ile Türkiye'ye geldiğini söyleyen Ramin, bu sığınmacılara da uluslararası göç derneklerinden madde yardım geldiğini aktardı.

Gazetecilerin "Bu verilerden nasıl bu kadar emin olabiliyorsunuz?" sorusuna ise, Göç İdaresi'nin resmi rakamları şeklinde cevap verdi.

Alper Şener'den 'yaz' uyarısı

Prof. Dr. Alper Şener, havaların ısınmasıyla 'yaz ishali' ya da 'turist ishali' olarak adlandırılan rahatsızlıklarda artış olabileceğini belirterek, "Rusya da İtalyan salatası gibi mayonezli gıdalar, kumpir ve midyeler, hızlı tüketilmesi gereken besinlerdir. Isı dereceleri arttıkça bakterinin üreme potansiyeli fazladır. Bu gıdalara dikkat etmek gerekir" dedi.

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana Bilim Dalı'nda görevli Prof. Dr. Alper Şener, yaz döneminde havaların ısınmaya başlamasıyla, gıda hijyeni ve viral hastalıklarda artışın söz konusu olduğunu anlattı. Okulların tatile girmesiyle, ailelerin otel ve benzeri tatil merkezlerinde sıklıkla vakit geçirdiğini söy-

leyen Prof. Dr. Şener, gıda hijyeni ve sirkülasyonu ile ilgili bazı sorunlar yaşandığına dikkat çekti. 'Yaz ishali' ya da 'turist ishali' olarak adlandırılan hastalıklarda artış yaşanabileceğini kaydeden Prof. Dr. Şener, "Adenovirüs ve rotavirüs gibi viral hastalıklar ön planda. Hem 0-7 yaş grubunda, hem yetişkinlerde havaların ısınmasıyla aşırı

susuz kalma tablosu ortaya çıkabiliyor. 65 yaş üstünde sıcağa ve ishale bağlı, vücudun susuz kalması söz konusu olabilir. Tansiyon ve kan şekeri dengesizlikleri, bilinç durumu değişiklikleri, yaşlı hasta grubunda karşılaşılabileceklerimizdir. Çocukluk yaş grubunda ise bulantı, kusma ve ishale devam eden bazı semptomlar oluşabilir" diye konuştu.



ÇUMRA'YA HIZLI TREN...

Türkiye'nin dört bir yanında giderek yaygınlaşan hızlı tren, Konya'da yıllardır kullanılıyordu. Şimdi de Konya'nın ilçesinde hızlı tren seferleri başladı. O ilçenin Belediye Başkanı, hızlı trenin yolcu alımına başladığını duyurdu.

Konya'nın Çumra ilçesinde hızlı tren seferleri başladı. İstanbul'dan çıkan hızlı tren artık Çumra'dan da yolcu alacak.

Çumra Belediye Başkanı Avukat Recep Candan, seferlerin başladığını sosyal medya hesabından duyurdu.

Başkan Candan, "İstanbul-Ankara-Konya-ÇUMRA-Karaman Hızlı Tren seferleri Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle hizmete açıldı. Hızlı Tren Çumra'mızda durup yolcu alıyor. Çumra Belediyesi olarak tarihi İstasyonumuzun çevre düzenleme çalışmalarımızı tamamladık..." ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Ulaşım ücretlerine zam geldi!



Konya'da toplu ulaşım ücretleriyle ilgili gündemdeki zam iddiaları netleşmeye başladı. KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, Konya'da minibüs ücretlerine zam yapıldığını açıkladı. Minibüs indibindi ücreti 8,5 TL oldu

Konya Minibüscüler ve Umum Servis Araçları Esnaf Odası ve KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak, Konya'da minibüs ücretlerine zam yapıldığını açıkladı. Minibüs indibindi ücreti 8,5 TL oldu

Başkan Muharrem Karabacak, ulaşım zammıyla ilgili ilgili şu bilgileri paylaştı: "04 Temmuz 2022 tarihinde almış olduğumuz şehir içi minibüs ücret düzenlemesinin üzerinden 12 ay gibi bir süre geçmiş olup, bu süre zarfında Akaryakıt, Amortisman ve işletme maliyetlerine gelen artışlar nedeniyle minibüsle ulaşım ücretlerine düzenleme yapma gereği doğmuştur. Alınan kararla Minibüs indibindi ücretimiz 8,5 TL, mesafesine göre 10-11 TL olarak güncellenmiştir.

Alınan karar 3 Temmuz 2023 Pazartesi gününden itibaren uygulamaya başlayacaktır. Yolcularımızın ve vatandaşlarımızın düzenleme kararını anlayışla karşılayacaklarını ümit ediyor, saygılar sunuyorum."

Üniversite sınavları kaldırılacak mı?

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin "Çok uzak değil" çıkışı bir anda gündem yaratırken; konuyla ilgili Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'dan açıklama geldi.



Yıllardır kamuoyunda ara ara konuşulan 'sınavsız üniversite' düzenlemesi bir kez daha gündem oldu. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin partisinin grup toplantısında yaptığı "Üniversite sınavlarını kaldıracağımız günler de çok uzak değildir" çıkışıyla ilgili Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'dan açıklama geldi. Üniversiteye giriş sınavının kaldırılmasının şu an gündemlerinde olmadığını belirten Özvar, açık kapı bırakarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı işaret etti,

YÖK Başkanı Özvar, medya kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle Hacettepe Beyaz Ev'de bir araya geldi. Türkiye'de yükseköğretime ilişkin güncel verileri paylaşan Özvar, 2022-2023 eğitim-öğretim yılı itibarıyla yükseköğretimde kayıtlı toplam öğrenci sayısının 6 milyon 950 bin 142 olduğunu bildirdi.

Bu yıl 34 yaşını tamamlamış kadınlara yükseköğretimde genel kontenjanı bozmadan ek kontenjan ayırdıklarına işaret eden Özvar, bu kapsamda 168 bin kadınının bu yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girdiğini kaydetti.

Özvar, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, "Üniversite sınavlarını kaldıracağımız günler de çok uzak değildir" dedi.

Bir ayda 55 kişi deniz, göl ve göletlerde boğuldu



Yüzme sezonunun başlamasıyla su kaynaklarının bulunduğu bölgelerde AFAD, emniyet müdürlüğü, Devlet Su İşleri gibi kurumların

yaptığı bilgilendirme çalışmaları ve uyarılarına rağmen boğulma vakaları yaşandı.

Denizlere kıyısı olan şehirlerin yanı sıra göl,

Türkiye'de son 1 ayda hava sıcaklığının yükselmesiyle serinlemek için deniz, göl, gölet ve sulama kanallarına giren ya da kazalar nedeniyle su kaynaklarına düşen 55 kişi yaşamını yitirdi.

gölet ve sulama kanallarının fazla olduğu illerde boğulmaların daha yoğun yaşandığı gözlenirken, en çok boğulma

vakası 29 Haziran'da gerçekleşti. Konya, Gaziantep ve Diyarbakır'da 2'şer, Kırıkkale'de 3, Şanlıurfa ve Mersin'de birer olmak üzere 11 kişi

29 Haziran'da boğularak hayatını kaybetti.

Ülke genelinde 1 Temmuz'da 8, 30 Haziran'da 8, 17 Haziran'da 4, 28, 26 ve 18 Haziran'da 3'er, 25 ve 13 Haziran'da 2'şer, 12, 5, 6, 8, 12, 15, 20, 21, 23 ve 27 Haziran'da ise birer kişi yaşamını yitirdi. AA

LGS tercih süreci başlıyor



Adaylar, "merkezi sınav puanı ile öğrenci alan okullar", "yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar" ve "pansiyonlu okullar" olmak üzere üç grupta tercih yapacak. Türkiye genelinde bu yıl 2 bin 492 liseye merkezi sınav puanına göre öğrenci alan okullara toplam 206 bin 414 öğrenci yerleştirilecek. Anadolu liselerine 71 bin 22, fen liselerine 40 bin 470, sosyal bilimler liselerine 10 bin 740, Anadolu imam hatip liselerine 42 bin 356, mesleki ve teknik Anadolu liselerine 41 bin 826

kontenjan ayrıldı.

Merkezi sınav puanı ile yerleştirme, sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, proje okulları ile mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik programlarına merkezi sınav puanı üstünlüğüne göre tercihler doğrultusunda yapılacak. Öğrenciler, sınavla öğrenci alan okullar listesinden 10 okula kadar tercih yapabilecek.

Merkezi sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre tercihler doğrultusunda yerleştirme

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından tercih başvuruları, 19 Temmuz'a kadar yapılacak.

Sınavla öğrenci alan okullarda merkezi sınav puanının eşitliği halinde yerleştirme, sırasıyla Okul Başarı Puanı (OBP) üstünlüğüne, 8, 7 ve 6'ncı sınıflardaki Yıl Sonu Başarı Puanı (YBP) üstünlüğüne, 8'inci sınıfta özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığına, tercih önceliğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olandan başlanarak yapılacak.

"Yerel yerleştirme" işlemleri, okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il, ilçe milli eğitim müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı puanı üstünlüğü ve okula özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığı kriterlerine göre yapılacak.

Değerlendirmede, eşitlik olması durumunda sırasıyla 8, 7 ve 6'ncı sınıflardaki yıl sonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleştirme gerçekleştirilecek.

Sınavla giren ve merkezi sınav puanına sahip olan öğrencilerin, yerel yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihinde bulunmaları gerekiyor. Yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ekranından tercih yapılmaması durumunda öğrencilere merkezi sınavla öğrenci alan okullar ile pansiyonlu okullar tercih ekranı açılmayacak.

Özel ortaöğretim kurumlarına ve yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesin kayıt işlemini tamamlamış öğrenciler tercihte bulunamayacak. AA

Konya'nın uluslararası festivalinin ayrıntıları belli oldu

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, yaptığı açıklamada, Göl Festivali'nin vatandaşlardan gelen yoğun talepler üzerine bu yıl 28-30 Temmuz tarihleri arasında organize edilmesine karar verildiğini dile getirdi.

Bayındır, detayları şöyle duyurdu:

"Son olarak 2019 yılında yaptığımız ve akabinde 2020-2021 ve 2022 yıllarında ise Covid-19 tedbirleri kapsamında yapamadığımız Beyşehir Göl Festivalimizi bu yılda ülkemizi vuran 6 Şu-

bat depremi sebebiyle her ne kadar ertelemek istesek de özellikle gurbetçi hemşerilerimiz ve şehrimizin gençlerinden gelen yoğun talepler doğrultusunda 28-29-30 Temmuz tarihlerinde 3 gün olarak yapma kararını aldım.

3 gün olarak yapacağımız festivalin sanatçı programı ve akışını önümüzdeki birkaç gün içerisinde netleştirerek ilan edeceğiz. Bu yıl ki festivalimizde önceki yıllarda olduğu gibi stant ve çadır kiralaması



yapılmayacak olup, yapılacak, belediye bütçe olarak ise 2019 bütçemize ek maliyet yansımacaktır." HABER MERKEZİ

UYAR KARDEŞLER SÜNNET OLDU



Akşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Orhan Uyar ve Ayla Uyar çiftinin oğulları Sabri Efe ve Yiğit, erkekliğe ilk adımlarını attılar.

Geçtiğimiz Pazar günü düzenlenen sünnet düğününe; AK Parti Konya Milletvekili Orhan Erdem, Akşehir Belediye Başkanı Salih Akkaya, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ender Kalkan ve kamu kurumlarının müdürleri ile Uyar ve Kökyar

ailelerinin yanı sıra çok sayıda davetli topluluğu katıldı.

Sabri Efe ve Yiğit kardeşlere geçmiş olsun diyor, sağlıklı ve başarılı bir yaşam diliyoruz. HABER MERKEZİ

TPAO'nun iki petrol arama ruhsatının süresi uzatıldı



TÜRKİYE Petrolleri Anonim Ortaklığının (TPAO), İstanbul, Tekirdağ ve Adana'da 87 bin 985 hektarlık alanı kapsayan petrol arama ruhsatlarının süresi 2 yıl uzatıldı.

TPAO'nun iki petrol arama ruhsatının süresi uzatıldı. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nün konuya ilişkin kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, TPAO'nun, Adana'da 60 bin 374 hektarlık alanı kapsa-

yan ruhsatının süresinin 11 Mayıs 2023'ten 11 Mayıs 2025'e, İstanbul ve Tekirdağ illerinde 27 bin 611 hektarlık alanı kapsayan ruhsatının süresinin de 26 Mayıs 2023'ten 26 Mayıs 2025'e kadar uzatılmasına karar verildi. AA

THY tarihin en yüksek uçuş ve yolcu rekorunu kırdı



Türk Hava Yolları (THY), tarihinin en yüksek uçuş ve yolcu sayısına ulaştı.

"Gurbetten sılaya uzanan kanatlarımızın birinde 1664 sefer, ötekinde ise vuslata erdireceğimiz 285 bin 877 misafirimizi taşıırken, şirketimiz tarihinin günlük uçuş ve yolcu rekorunu kırıyoruz. Bayrağımızı göklerde dalgalandırmaya ve yüksekten uçmaya devam edeceğiz."

THY Basın Müşaviri Yahya Üstün, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, rekora doymadıklarını belirterek, şunları kaydetti:

TMO'nun hububat satış fiyatları belirlendi



Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü, 2023 yılında hasat edilen ve önceki yıllardan devreden buğday ve arpa stokları için uygulanacak satış fiyatlarını tespit etti.

TMO'nun internet sitesinde yer alan açıklamada, kuruluşça 21 Haziran'da yapılan duyuruda, yeni sezonda üreticiden alınan ürünlerin, alım fiyatının üzerine her türlü maliyet ilave edilerek oluşacak satış fiyatı üzerinden satılacağı belirtilmişti.

Sanayicilerin ve hububat ticareti ile iştigal eden sektörün bu hususu dikkate alarak ihtiyaçlarını hasat döneminde temin etmelerinin uygun olacağına işaret edilen açıklamada, "Hasat

ve ürün arzının yoğun olduğu bu süreçte, üreticilerimiz ve sektörün bilgi sahibi olmalarını teminen, 2023 yılında hasat edilen ve önceki yıllardan devreden buğday ve arpa stoklarımız için 2023/24 satış sezonu başında uygulanacak satış fiyatlarımız, makarnalık buğdayda ton başına 10 bin 200 lira, ekmeçlik buğdayda ton başına 9 bin 350 lira, arpada ton başına 7 bin 725 lira olarak belirlenmiştir." ifadesine yer verildi. HABER MERKEZİ

AKARYAKITA zam yolda...



Döviz ve petrol fiyatlarında yaşanan değişimler sonrasında araç sahipleri akaryakıt fiyatlarına zam gelip gelmediğini araştırıyor.

dakika haberi geldi. Artan döviz fiyatları sonrasında akaryakıt fiyatlarına yeni bir zam geliyor. Sektör temsilcileri, benzine zam geleceğini belirtti. Foreks Haber'e göre salı gününden itibaren geçerli olmak üzere benzine 2,11 TL zam gelecek.

Sektör temsilcilerinden gelen son bilgilere göre benzine zam yolda. Zammın salı gününden itibaren geçerli olacağı belirtildi. Benzin, motorin ve LPG başta olmak üzere akaryakıt fiyatları, petrol ve dolar kuruna göre değişmeye devam ederken araç sahiplerini yakından ilgilendiren son

Dış ticaret açığında artış!

Türkiye İstatistik Kurumu'nun açıkladığı verilere göre; mayıs ayında genel ticaret sistemine göre ihracat yüzde 14,4, ithalat yüzde 15,5 arttı. Mayıs ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,6 artarak 10 milyar 657 milyon dolardan, 12 milyar 527 milyon dolara yükseldi. Böylelikle mart ve nisan aylarında görülen tek haneli dış ticaret açığının ardından yeniden çift haneli seviyeler izlendi.

Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle genel ticaret sistemi kapsamında üretilen geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2023 yılı Mayıs ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 14,4 artarak 21 milyar 659 milyon dolar, ithalat yüzde 15,5 artarak 34 milyar 186 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Genel ticaret sistemine göre ihracat 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 0,1 artarak 102 milyar 476 milyon dolar, ithalat yüzde 8,8 artarak 158 milyar 498 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat, 2023 Mayıs ayında yüzde 15,6 artarak 17 milyar 434 milyon dolardan, 20 milyar 162 milyon dolara yükseldi.

Mayıs ayında enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ithalat yüzde 22,6 artarak 21 milyar 263 milyon dolardan, 26 milyar 60 milyon dolara yükseldi.

Mayıs ayında dış ticaret açığı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 17,6 artarak 10 milyar 657 milyon dolardan, 12 milyar 527 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022 Mayıs ayında yüzde 64,0 iken, 2023 Mayıs ayında yüzde 63,4'e geriledi.

Ocak-Mayıs döneminde dış ticaret açığı yüzde 29,3 artarak 43 milyar 341 milyon dolardan, 56 milyar 22 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022

Rus ve Ukraynalılar Arasındaki Gerginlik Türkiye'ye Sıçradı



Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın devam ettiği dönemde, Türkiye'ye yerleşen Rus ve Ukraynalılar arasında gerginlik yaşandığı ortaya çıktı.

Antalya'da kaydedilen bir videoda, plajda güneşlenen Ukraynalılar ile Rus bir çift arasında gerginlik yaşandığı görüldü. Sosyal medyada paylaşılan görüntülerde, Rus erkeğin savaşa Ukraynalıları öldürdüğünü ve savaştan kazandığı parayla tatil yaptığını söylemesi dikkat çekti.

Rusya ile Ukrayna arasında 24 Şubat 2022 tarihinde başlayan savaş hız kesmeden devam ederken, iki ülke arasındaki gerginliğin savaştan kaçarak Türkiye'ye yerleşen Rus ve Ukraynalılar arasında da devam ettiği görüldü. GERİLİM TURİZM KENTİNE DE SIÇRADI- Turizm kenti Antalya'da kaydedilen bir videoda, plajda güneşlenen Ukraynalılar ile Rus bir çift arasında yaşanan gerginlik anları yer



Ocak-Mayıs döneminde yüzde 70,2 iken, 2023 yılının aynı döneminde yüzde 64,7'ye geriledi.

İthalatta, 2023 Ocak-Mayıs döneminde ara mallarının payı yüzde 75,6, sermaye mallarının payı yüzde 13,0 ve tüketim mallarının payı yüzde 11,3 oldu

İthalatta Rusya Federasyonu ilk sırayı aldı. Mayıs ayında Rusya Federasyonu'ndan yapılan ithalat 4 milyar 569 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 4 milyar 347 milyon dolar ile Çin, 2 milyar 671 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 809 milyon dolar ile BAE, 1 milyar 633 milyon dolar ile ABD izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın yüzde 44,0'ını oluşturdu.

Mayıs ayında dış ticaret açığı yüzde 26,3 artarak 9 milyar 651 milyon dolardan, 12 milyar 192 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022 Mayıs ayında yüzde 64,5 iken, 2023 Mayıs ayında yüzde 61,6'ya geriledi.

Özel ticaret sistemine göre ihracat, 2023 yılı Ocak-Mayıs döneminde, bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 2,9 azalarak 93 milyar 371 milyon dolar, ithalat yüzde 7,0 artarak 148 milyar 733 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-Mayıs döneminde dış ticaret açığı yüzde 29,4 artarak 42 milyar 778 milyon dolardan, 55 milyar 362 milyon dolara yükseldi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2022 Ocak-Mayıs döneminde yüzde 69,2 iken, 2023 yılının aynı döneminde yüzde 62,8'e geriledi.

aldı."ÇOK SAYIDA UKRAYNALIYI ÖLDÜRDÜM" Sosyal medyada da kısa sürede gündem olan görüntülerde Rus erkeğin "Savaştan yeni döndüm, çatışmalar sırasında çok sayıda Ukraynalıyı öldürdüm ve şimdi de savaştan kazandığım parayla tatil yapıyorum" sözleriyle Ukraynalıları kışkırttığı anlar yer aldı."SAVAŞ SUÇU İŞLEDİĞİNİ İTİRAF ETTİ" Öte yandan Ukraynalı bir kullanıcı söz konusu görüntüleri Twitter üzerinden "Türkiye'de sahilde Z-orc. Videoda Ukraynalıları öldürdüğünü ve şimdi bu parayla tatil yaptığını itiraf ediyor. Böyle biriyle karşılaşırsanız polisi arayın, çünkü az önce savaş suçu işlediğini açık bir şekilde itiraf etti" ifadeleriyle paylaştı.

TÜRK-İŞ'e göre haziran ayı açlık ve yoksulluk sınırı belli oldu

TÜRK-İŞ, haziran ayında 4 kişilik aile için açlık sınırını 10 bin 373 lira, yoksulluk sınırını 33 bin 789 lira olarak hesapladı.

TÜRK-İŞ'in, çalışanların geçim koşullarını ortaya koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile bütçesine yansımalarını belirlemek amacıyla her ay yaptığı "Açlık ve Yoksulluk Sınırı Araştırması"nın Haziran 2023 sonuçları açıklandı.

Araştırmaya göre, haziranda 4 kişilik ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken gıda harcaması tutarını ifade eden "açlık sınırı" 10 bin 373 lira oldu.

Gıda ile giyim, konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer harcamaların toplam tutarına denk gelen "yoksulluk sınırı" ise 33 bin 789 lira olarak hesaplandı. Bekar bir çalışanın "yaşama maliyeti" de aylık 13 bin 471 lira olarak belirlendi.

Araştırmaya göre, bir önceki aya kıyasla süt fiyatı sabit kaldı, peynir fiyatı yüzde 4 geriledi, yoğurt yüzde 5 zamlandı. Dana kıyım ortalama 300 lira, kuşbaşı ortalama 335 liradan satıldı. Kuzu ve balık fiyatları sınırlı düzeyde gerilerken, tavuk fiyatı yüzde 12 azaldı.

Yumurta fiyatı haziranda yüzde 3 zamlandı ve tanesi ortalama 3 liradan satılmaya başlandı. Kuru fasulyede sınırlı düzeyde, yeşil ve kırmızı mercimekte yüzde 7 fiyat düşüşü oldu.

Nohut yüzde 9, yağlı tohumlar ise yüzde 6 zamlandı. Pirinç yüzde 5, bulgur ve irmik yüzde 3 zamlanırken, ekmek ve makarna fiyatı değişmedi. Patates, kuru soğan, domates, patlıcan, fasulye, havuç fiyatları geriledi. Gıda sepetinde bu ayın zam şampiyonu yüzde 87'lik artışla kıvırcık marul oldu ve ortalama 25 liradan satıldı.

Son bir ayda ayçiçeği yağı fiyatı ortalama yüzde 3, tereyağı fiyatı sınırlı seviyede düştü. Margarin hafif düzeyde, zeytinyağı yüzde 4 zamlandı.

Çay yüzde 31, tuz yüzde 30, siyah zeytin yüzde 7, baharatlar yüzde 4, yeşil zeytin ve reçel yüzde 3 zamlandı. Şeker ve pekmezde sınırlı seviyede fiyat artışı yaşandı. Salça fiyatları yüzde 3 düştü. HABER MERKEZİ



Memur zammı merak konusu...



Meclis, 9 günlük bayram molasının ardından mesaisine tekrar başlıyor. Memur ve emeklilerin maaş zamlarına yönelik düzenlemenin bu hafta Meclis Başkanlığı'na sunulması bekleniyor.

Türkiye Büyük Millet Meclisi, bayram tatili nedeniyle ara verdiği mesaisine 4 Temmuz'da yeniden başlayacak. Milyonlarca memur ve emeklinin gözü Meclis'e sunulacak zam teklifinde olacak. Düzenleme ile en düşük memur maaşı 22 bin liraya yükseltilecek.

Diğer memurların maaşlarına derece, kademe, unvan ve mesleki kriterlerine göre kademeli artış yapılacak. Enflasyon farkına

refah payı da eklenerek oranlar belirlenecek. AK Parti'li kurmaylar, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile bir araya geldi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı bürokratları da taslak üzerinde çalıştı. Enflasyon rakamlarının açıklanmasıyla teklife son şekli verilecek.

İŞKUR altı ayda yarım milyondan fazla kişiyi işle buluşturdu

Türkiye İş Kurumu (İŞKUR), yılın ilk altı aylık dönemde 584 bin kişinin istihdamına aracılık etti.



İŞKUR, istihdamın korunması ve artırılması, işsizlerin mesleki niteliklerinin geliştirilmesi, işsizliğin azaltılması ve özel politika gerektiren grupların iş gücü piyasasına kazandırılması doğrultusunda çalışmalarını sürdürüyor.

Geçen yıl 1 milyon 400 bin kişinin işle buluşmasına aracılık eden Kurum, bu yılın ocak-haziran döneminde 584 bin 43 kişiyi işle buluşturdu.

İşe yerleştirmede İstanbul ilk sırada yer aldı. İstanbul'u, Ankara, İzmir, Bursa, Kocaeli ve Antalya izledi. Ardahan, Hakkari, Tunceli, Bayburt ve Gümüşhane ise işe yerleştirmenin en düşük

olduğu iller oldu.

Bu yılın ilk altı ayında sektörler itibarıyla en fazla işe yerleştirme sanayi sektörünün imalat alanında yapılırken, turizm ve otelcilik elemanı en fazla işe yerleştirme yapılan meslek oldu. İşe yerleştirmede turizm ve otelcilik elemanlarını, özel güvenlik görevlileri ve satış danışmaları izledi.

Bu dönemdeki işe yerleştirmelerde 20-24 yaş grubundakiler ilk sırada yer alırken, istihdam edilenlerin yaklaşık yarısını ilköğretim ve ortaöğretim mezunları oluşturdu.

İzinsiz üretime ceza geliyor, meyve üretimine sınırlama gelecek



Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 23 Mart 2023 tarihinde kabul edilen ve 5 Nisan 2023 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren "Orman Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 422 Sayılı Kanun" a dayanarak hazırlanan yönetmelik taslağı 8 sayfa olarak oluşuyor.

Üretim izni için tarım il/ilçe müdürlüklerine başvurulacak. Yasa ve yönetmelik taslağına göre, bitkisel üretim, hayvancılık ve su ürünlerinde izinsiz üretim dönemi sona erecek. Bu üç alanda da üretim için izin alınması zorunlu hale geldi. Tarım ve Orman İl ve İlçe Müdürlükleri, üretim planlamasına esas olmak üzere belirlenen takvim doğrultusunda çiftçi başvurularını alır.

Üretim izni başvurularını başvuru tarihinden itibaren 15 gün içerisinde değerlendirir ve sonucu çiftçiye bildirir.

Bitkisel üretim izni nasıl verilecek?

* Yönetmelik taslağına göre; bitkisel üretimin planlanması; kalınma planları, orta vadeli programları, Bakanlık stratejik planları ve kuraklık yönetim planlarını dikkate

olarak, sulama durumu, arz ve talep dengesi, yeterlilik oranı, ekim veya dikim alanı, üretim, fiyat, ihracat, ithalat ve tüketim değişkenleri için geçmiş dönemleri kapsayan istatistik verilerin değerlendirilmesi suretiyle yapılır.

* Yönetmelik taslağının 12. Maddesine göre bitkisel üretim yapmak isteyen çiftçiler üretim izni almaları gerekiyor. İzin ile ilgili kriterler şöyle:

- Cumhurbaşkanı Kararı ile ilan edilen tarım havzaları ve bu havzalarda ki ürün deseni dikkate alınarak, tarım havzası veya işletme bazında üretim izinleri verilir.

Üretimine izin verilen ürün ve ürün gruplarının azami ve asgari ürün miktarları Tarımsal Üretim Planlaması Kurul'u tarafından belirlenir ve üretim yılı öncesinde Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından Tarım ve Orman İl Müdürlüklerine bildirilir. Ayrıca kurumsal internet siteleri ve mahalli iletişim araçlarını kullanmak sureti ile il müdürlükleri tarafından ilan edilir.

- Bakanlıkça belirlenen ürün veya ürün gruplarının üretimine başlan-

Üretim planlaması için Tarım ve Orman Bakanlığı'nın ilgili birimlerinin katılımı ile 16 üyeli "Tarımsal Üretim Planlaması Kurulu" oluşturulacak. Bir bakan yardımcısı başkanlığındaki kurulda 12 genel müdür ve 3 başkan görev yapacak. Hangi ürünün ne kadar üretileceğine, üretim planlamasına bu kurul karar verecek.

madan önce İl/ilçe müdürlüklerinden izin alınır.

Meyve üretimine sınırlama gelecek

- Ormandan tahsis edilen ağaçlandırma alanları hariç olmak üzere eğimi yüzde 6'nın altında olan arazilerde yeni meyve bahçesi tesisine izin verilmez.

-Yeni bahçe tesisi kurma koşullarına haiz olması halinde, Türkiye İstatistik Kurumu kayıtlarında yeterlilik oranı yüzde 150 ve üzeri olan ürünler için Kurul'un aksine bir kararı olmadığı müddetçe bahçe tesisine izin verilmez.

- Mevcut bağ ve bahçenin sökülerek yenilenmesi, çeşit değiştirilmesi veya ekonomik ömrünün tamamlanması halinde aynı türe ait farklı çeşitlerin tesis edilmesine yönelik başvurular, tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün gerekçeli raporu değerlendirilerek Kurul tarafından karara bağlanır.

- Özel kanunlarla belirlenmiş ruhsata veya izne tabi ürünler ile tahkim komisyonları tarafından belirlenen zati ihtiyaçlar için yapılan üretimler ve bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden önce tesis edildiği tespit edilen dikili alanlardaki çok yıllık bitkiler için bu madde hükümleri uygulanmaz.

- Damızlık parseller dâhil olmak üzere sertifikalı tohumluk üretimi yapılan alanlarda bu Yönetmelik

hükümleri saklı kalmak kaydıyla tohumculuk mevzuatı çerçevesinde izinlendirme yapılır.

- Sulu tarım yapılan araziler için ihtiyaç halinde üretimde kullanılan suyun tahsisinde yetkili kurum veya kuruluşlardan bilgi, belge veya onay istenebilir.

- Kamu kurum ve kuruluşları ile ortakları, belediyeler, il özel idareleri vb. kamu tüzel kişilikleri, bitkisel üretime yönelik proje veya uygulamalarında bu Yönetmelik hükümlerine tabidir.

Bitkisel üretim izninde öncelikler:

1-Sözleşmeli üretim, organik tarım ve iyi tarım uygulamaları yapılan alanlar,

2- Hayvancılık işletmelerinin kendi ihtiyaçlarına yönelik yem üretimleri,

3- Tarla içi modern sulama sistemleri kullanılarak yapılan üretimler,

4- Özel mevzuatı çerçevesinde münavebe zorunluluğu olan ürünler,

5- Çiftçi örgütleri tarafından ortak üretim alanlarında yapılan üretimler.

İzinsiz üretime ceza kesilecek

"Orman Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 422 Sayılı Kanun" a göre, Bakanlığın belirlediği ürün ve ürün gruplarında izin almadan ekim yapanlara tarımsal desteklemelerden 5 yıl men cezası ve ayrıca idari para cezası verilecek. "

İçişleri Bakanı Yerlikaya memleketi Konya'da



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere memleketi Konya'ya geldi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, çeşitli ziyaretlerde bulunmak üzere memleketi Konya'ya geldi. Bakan Yerlikaya, "Konya'mızın 21 yılda geldiği nokta gerçekten göz kamaştırıcı" dedi.

nımızın liderliği ve hükümetlerimizin başarısı

Buna katkı sağlayan bütün arkadaşlarıma teşekkürlerimi iletmek istiyorum" dedi.

Yerlikaya açıklamanın ardından Valilik'ten ayrılarak Konya Şehitliğine geçti. Şehitlikte dua eden ve şehit mezarlarına çiçek bırakan Bakan Yerlikaya, şehit yakınlarıyla da görüştü. Konya Büyükşehir Belediyesini ziyaret ederek Başkan Uğur İbrahim Altay ile görüşen Bakan Yerlikaya buradan da AK Parti Konya İl Başkanlığına geçerek Başkan Hasan Angı ile görüştü.

Ziyaretlere, Vali Vahdettin Özkan, Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, milletvekilleri, İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Şakir Uslu, İl Emniyet Müdürü Engin Dinç, belediye başkanları, protokol mensupları katıldı. HABER MERKEZİ

İçişleri Bakanı Yerlikaya, Konya ziyaretine Mevlana Meydanı civarında esnaf ziyareti ile başladı. Sultan Selim Camii'nde öğle namazını kılan Bakan Yerlikaya, daha sonra Mevlana Hazretlerinin Türbesini ziyaret etti. Buradan Konya Valiliğine geçen Yerlikaya, Vali Vahdettin Özkan'ı ziyaret ederek, şehirle ilgili bilgiler aldı. Ziyaretten sonra açıklama yapan Bakan Yerlikaya, "4 Haziran'da göreve başladım. İçişleri Bakanı olarak bu emaneti, bu tevaccühü gösteren Cumhurbaşkanımıza şükranlarımızı arz ediyoruz. Bu zor görevde her zaman başta Konya olmak üzere bütün aziz milletimizin hayır duala-

olarak görüyor ve inanıyoruz. Aynı zamanda Cumhurbaşkanımıza da 28 Mayıs'ta Konya'mızın göstermiş olduğu büyük teveccüh gerçekten takdire şayan. Konya'mıza minnettarız. Aynı şekilde şehrimizde atanmış, seçilmiş ayrımlı yapılmaksızın çok büyük bir uyum, birlik, beraberlik içinde, iki gün bir olmadan bu aziz şehrimizi daha yukarıya taşımak, büyültüp güçlü Türkiye idealleri uğrunda, Türkiye Yüzyılı hedeflerine uygun, diğer şehirlerle rekabet ortamında, kardeşlerin rekabeti ortamında çalışan bir şehir olarak görmekten de büyük iftihar duyuyorum.

DEVA Partisi, TBMM'de ortak grup kurmayı reddetti



DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, parti içi görüşmelerde büyük çoğunluğun Saadet Partisi ve Gelecek Partisi'yle ortak grup kurulmasına karşı çıktığını söyledi.

Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi İstanbul Milletvekili Mustafa Yeneroğlu, Saadet Partisi ve Gelecek Partisi'yle yürüttükleri TBMM'de ortak grup kurma görüşmelerinde anlaşma sağlanamadığını söyledi. Halk TV'de yayınlanan "Sansürsüz" programı canlı yayınına katılan Mustafa Yeneroğlu "3 parti de değerlendirmeler yaptı. Netice olarak biz DEVA Partisi olarak yaptığımız toplantıların neticesinde, ortak bir Meclis grubu modeline arkadaşlarımız büyük bir ekseriyetle uygun olmadığını düşündü. Parti kimliğimizin ön plana çıkması konusunda bu modelin sorun doğuracağını düşündü" dedi.

MHP Konya bayramlaştı



MHP Konya İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bayramlaşma programı il binasında yapıldı.

MHP Konya İl Başkanlığı tarafından düzenlenen bayramlaşma programı il binasında yapıldı. Programa MHP Milletvekili Konur Alp Koçak, İl Başkanı Remzi Karaarslan, Belediye Başkanları İsmail Arslan, Hüseyin Obrukcu ve Süleyman Pekmez, Ülkü Ocakları Konya Başkanı Türker Türkoğlu ve çok sayıda partilinin katılımıyla yapıldı. Bayramlaşmada konuşan İl Başkanı Remzi Karaarslan, Bayramlar birbirimize kaynaşmaların yapıldığı günlerdir. Katılımlarınızdan dolayı hepimiz bayramı mübarek olsun daha nice bayramlar kavuşmak dileği ile diye konuştu. Dahasonra konuşan Milletvekili Konur Alp Koçak, ise Geçtiğimiz aylarda yapılan seçimler sonrası teveccühünüzle milletvekili seçildim hepimizden Allah razı olsun hep birlikte partimizi daha iyi yerlere getireceğiz. Bayramınız mübarek olsun diye konuştu. Konuşmaların ardından partililer bayramlaştılar.

KAYIP İLANI

**Kimliğimi kaybettim.
Hükümsüzdür.**

NO: 990xxxx074

VİAM EL HASEN

CHP'de kongre takvimi

CHP'nin ilçe kongrelerinde oy kullanacak mahalle delegelerinin seçim süreci yarın başlıyor. Takvime göre mahalle delegeleri 30 Temmuz'a kadar belirlenecek, ilçe kongreleri 5 Ağustos-10 Eylül tarihleri arasında yapılacak, 16 Eylül'de başlayacak il kongreleri de 15 Ekim'de tamamlanacak.

CHP'de, seçimlerin ardından başlayan değişim tartışmaları nedeniyle dikkatlerin yöneldiği kongre süreci yarın resmen start alacak. Gözler ise bu süreci yönetecek "Koordinatör Başkanlık" görevine kimin getirileceğine çevrildi.

Kulislerde bu görev için, eski Grup Başkanvekili Engin Özkoç

ile birlikte siyasi yasağı nedeniyle İstanbul İl Başkanlığı görevini "fiilen" yürüten Canan Kaftancıoğlu'nun ismi de geçiyor. CHP'nin kongre takvimine göre, ilçe kongrelerinde oy kullanacak mahalle delegelerinin Seçim süreci yarın başlıyor. Mahalle delegeleri 30 Temmuz'a kadar belirlenecek, ilçe kongreleri 5

Ağustos-10 Eylül tarihlerinde yapılacak, 16 Eylül'de başlayacak il kongreleri de 15 Ekim'de tamamlanacak.

- Seçimlerin ardından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun fitilini ateşlediği de-

ğişim tartışması da sürüyor. Kılıçdaroğlu'na yakın isimlerden İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, "Değişim kelimesi güzeldir ancak bunların altını doldurmazsanız slogandan öteye gidemezsiniz. Siz tutar değişim altında Genel

Başkan'ı yıpratırsanız bu olmaz. Çıkıp, 'Kemal Bey gitsin' diyorlar ama gelecek kişiyse politikaları belli değil" derken, eski Milletvekili Gürsel Tekin de, "Değişim derken partiyi bölmeyelim" çağrısı yaptı.

BÜTÇE KOMİSYONU SÖZCÜSÜ ORHAN ERDEM OLDU

Türkiye Büyük Millet Meclisi Komisyonları üyeliklerine yapılan seçimlerin sonuçları, 32231 sayılı Resmî Gazetede yayımlandı.



30 Milletvekilinden oluşan Plan ve Bütçe Komisyonu sözcülüğüne AK Parti Konya Milletvekili Orhan Erdem, üyeliğine MHP Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı seçildi.

26 Milletvekilinden oluşan Anayasa Komisyonunu üyeleri arasında CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, 26 Milletvekilinden oluşan Milli Savunma Komisyonu üyeleri arasında AK Parti Konya Milletvekili Abdullah Ağralı, 26 Milletvekilinden oluşan Dışişleri Komisyonu üyeleri arasında AK Parti Konya Milletvekili Ziya Altunyaldız, 26 Milletvekilinden oluşan Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu üyeleri arasında AK Parti Konya Milletvekili Latif Selvi, 26 Milletvekilinden oluşan

Çevre Komisyonu üyeleri arasında AK Parti Konya Milletvekili Tahir Akyürek, 26 Milletvekilinden oluşan Tarım, Orman ve Köyşleri Komisyonu üyeleri arasında AK Parti Konya Milletvekili Mehmet Baykan ve İYİ Parti Konya Milletvekili Ünal Karaman yer aldı.

27 Milletvekilinden oluşan Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Başkanvekilliğine AK Parti Konya Milletvekili Meriem Göka, Komisyon üyeliklerine ise AK Parti Konya Milletvekili Selman Özboyacı ve MHP Konya Milletvekili Konur Alp Koçak seçildiler.

TBMM Komisyon üyeliklerine seçilen Konya Milletvekillerini kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz. HABER MERKEZİ

Özgür Demirtaş: Sonuç sıfır, kontrol etmeye çalışmayın

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, dövizdeki ve ekonomideki beklentilerine ilişkin dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Demirtaş, döviz kontrol etmenin serbest bırakılmaktan daha maliyetli olduğunu ifade ederek "Kontrol etmek için milyarlarca dolar yaktık. Sonuç Sıfır" dedi.

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Youtube kanalından yayımladığı videoya atıf yaparak dövizdeki ve ekonomideki beklentilerini açıkladı.

Demirtaş, Twitter hesabından yaptığı paylaşımında döviz kontrol etmeye çalışmanın serbest bırakılmaktan daha maliyetli olduğunu ve Türkiye'nin gerçeklerle erken yüzleşirse sonunda toparlayabileceğini kaydetti.

Demirtaş dövizdeki duruma ilişkin yaptığı paylaşımında şu ifadelerle yer verdi:

"Döviz kontrol etmenin maliyeti, serbest bıraktığınız anda ortaya çıkacak maliyetten çok daha fazla. Kontrol etmek için milyarlarca dolar yaktık. Sonuç Sıfır.

Kontrol etmeye çalışmayın. Bırakın yapılan hataların karşılığı tam ortaya çıksın. Türkiye büyük ülke, gerçeklerle erken yüzleşirse sonunda toparlar."

YEREL SEÇİMLERDEN SONRASINA DİKKAT ÇEKTİ

Dövizle ilişkin paylaşımının ardından Türkiye'nin ekonomik durumuna ilişkin de paylaşım yapan Demirtaş, 'vitrin-makyaj ekonomisi modeli' seçilirse yerel seçimlerden sonra işsizliğin ve KO-

Bİ'lerin sıkıntılarının artacağını kaydetti.

"Toplanın ne olacağını anlatayım" diyen Demirtaş, paylaşımında şunları kaydetti:

"Hükümet sondan ikinci videomda bahsettiğim Vitrin-Makyaj Ekonomi Modelini seçerse, yerel seçimlere kadar yarım yamalak ekonomiyi götürür.

Yerel seçimler sonrası ise büyük işsizlik ve KOBİ'ler için büyük sıkıntı gelir.

Yerel seçimler sonrasına bırakmayın. Şimdiden her şeyi yaşayıp, yapısal reformlara girişelim."

VİTRİN EKONOMİ MODELİ NEDİR?

Prof. Dr. Özgür Demirtaş, Youtube kanalından yayımladığı videoda Mehmet Şimşek döneminde Türkiye ekonomisinde yaşanabilecek uzun ve kısa vadeli sonuçları 3 senaryoda değerlendirmişti.

Olası üç senaryodan birini makyaj-vitrin ekonomisi modeli olarak açıklayan Demirtaş bu modeli şu sözlerle açıklamıştı:

Mehmet Şimşek yarım gelirse, işine karıştırsa, istediği yere istediği kişiyi atayamazsa o zaman 'vitrin ekonomisi modeli', 'makyaj ekonomisi modeli', 'hibrit ekonomisi modeli' olur. Vitrin ekonomisinden de yarım yapısal reformlar yapılabilir veya hiç yapılmaz.

Mehmet Şimşek yarım gelirse ve vitrin ekonomisi uygulanırsa ve yarım yapısal reformlar yaparsa o zaman ülke acı çeker ama uzun vadede çok daha acı bir yere doğru gider.

Mehmet Şimşek yine yarım gelir, vitrin ekonomisi uygulanmaz ama hiç yapısal reform yapmazsa o zaman Türkiye kısa vadede acı çeker uzun vadede daha da berbat olur.

8 BİN M2 ALANDA UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ



Akşehir Belediye Meclisi Temmuz ayı toplantısı, 3 Temmuz 2023 Pazartesi günü saat 18:00'de Belediye Hizmet Binası Meclis Toplantı Salonunda yapılacak.

Belediye Meclisi Temmuz ayı toplantısının gündemi 5 maddeden oluşuyor. Gündem çerçevesinde; memur kadrolarına geçirilen sözleşmeli personelin ödeneklerinin memur ödeneklerine aktarılmasına dair İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'ne ait teklifin yanı sıra Emlak ve İstimlak Müdürlüğü ile İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'ne ait 2'şer teklif görüşülecek. Söz konusu tekliflerin içerikleri ise şöyle:

*İstasyon Mahallesi'nde bulunan ve mülkiyeti Akşehir Belediyesi'ne ait 2 taşınmazın Saray Mahallesi'nde bulunan bir taşınmaz ile takasına dair Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne ait teklif.

*Kuşçu Mahallesi'nde bulunan bir taşınmazdaki yaklaşık 10 m2 Belediye hissesinin satışına dair Emlak ve İstimlak Müdürlüğü'ne ait teklif.

*İstasyon Mahallesi 326 ada 9 numaralı parselde kayıtlı, eski Yunak yolundan başlayıp D-300 Karayolu ve demiryolu hattını takiben Toprak Mahsulleri Ofisi silolarına kadar olan yaklaşık 98 bin m2 alanda 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'ne ait teklif.

*Altıntaş Mahallesi 224 ada ile 225 ada arasında kalan yaya yolunun düzenlenmesine yönelik olarak hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine dair İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'ne ait teklif. Haber merkezi

KAYIP İLANI

Kimliğimi kaybettim, Hükümsüzdür

NO: 997 xxxxxx 296

SELİN EL HAMED

İsrail, ABD'den 25 adet F-35 savaş uçağı alacak

İsrail Savunma Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklamada, İsrail'in 3 milyar dolarlık bir anlaşmayla üçüncü bir F-35 hayalet savaş uçağı filosunun satın alınmasını onayladığı belirtildi.



Uçakların İsrail'in ABD'den aldığı savunma yardım paketiyle finanse edileceği aktarılan açıklamada, son siparişle İsrail Hava Kuvvetleri envanterindeki F-35 sayısının 75'e ve filo sayısının 3'e

yükseleceği kaydedildi.

ABD, eski Başkan Barack Obama döneminde Tel Aviv'e 2017 ile 2028 arasında 38 milyar dolar hibe taahhüdünde bulunmuştu.

Bu yürüyüşten ölümden başka hiçbir şey beni durduramaz

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun kendisine karşı adil davranmadığını öne sürerek, istifa etmesi, olağanüstü kurultay çağrısı yapması ve aday olmaması halinde yarın Ankara'ya düzenleyeceği yürüyüşten vazge-

çeceğini açıkladı.

Özcan, belediye binasında düzenlediği basın toplantısında, daha önce CHP Genel Merkezi'ne "Adalet ve Değişim Yürüyüşü" başlatma kararı aldığını anımsattı.

Bu süre zarfında bir şeylerin değişmesini ve Kılıçdaroğlu'nun gerçekleri görmesini beklediğini söyleyen Özcan, "Genel Başkan artık değişimin kaçınılmaz olduğunun farkına varır mı diye bekledim ama onun emarelerini görmüyorum. Tam tersi emareler görüyorum. Kongreler takvimi başlamış. Görevden alınan örgütler var. CHP tarihinde ilk kez oluyor. Bu şunu gösteriyor; Kemal Kılıçdaroğlu ve başarısız ekibi yeni kurultayda 'nasıl seçiliriz' in derdine düşmüşler." diye konuştu.

Özcan, Kılıçdaroğlu ve yönetiminin, değişim isteyen kitleleri görmediğini savunarak, "Hala birilerini aratıp, birilerini gönderip bu yürüyüşten vazgeçmem karşılığında çeşitli siyasi vaatlerde bulunuyorlar. Onlara söyledim, tekrar söylüyorum. Beni koltuk meraklısı, sevdalısı tiplerle karıştırmayın. Ben bu yürüyüşü gerçekleştireceğim. Ben bu yola baş koydum. Açık söylüyorum. Vallahi de billahi de dönmeyeceğim. O yüzden

bana siyasi vaatle falan gelmeyin." dedi.

- Yürüyüşünü yarın 13.30'da Bolu Anıtpark'tan başlatacak

Partiden ihraç sürecinde de kendisine çeşitli vaatlerle gelenler olduğunu ifade eden Özcan, o gün reddettiği gibi bugün gelen vaatleri de reddettiğini vurguladı.

"Bu yürüyüşten ölümden başka hiçbir şey beni durduramaz." diyen Özcan, yarın 13.30'da Bolu Anıtpark'ta Atatürk anıtına çelenk koyduktan sonra isteyen insanlarla yola çıkacağını duyurdu.

Özcan, Türkiye'nin dört bir yanından kendisine destek mesajları geldiğinin belirterek, "Top çevirmenin anlamı yok. Bizim top çevirecek vaktimiz de yok. Bu toplumun umudunu yeşertmemiz gerekiyor. Kimse laf çevirmesin. Değişim istiyorsan 'değişim istiyorum kardeşim' diye elini masaya vuracaksınız." şeklinde konuştu.

Daha önce "Adalet Yürüyüşü" yapan Kılıçdaroğlu'nun kendisiyle ilgili adil davranmadığını iddia eden Özcan, şöyle devam etti:

"Beni suçladığın konu belli değil. Tedbiri olarak ihraç işlemi bulunuyorsun. Seçilme hakkıma ipotek koyuyorsun. Bunu belediye olarak söylemiyorum, belki genel başkan aday olacağım ama o tedbir orada durduğu

sürece benim seçilme hakkımı elimden alıyorsun. Adaletten bahsediyorsun. Ondan sonra da çevrenden bazıları bana çeşitli siyasi rüşvetler teklif ediyor yürüyüşten vazgeçmem için."

Özcan, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Ben Sayın Genel Başkan'a tekrar sesleniyorum. Ben bu yürüyüşten, bu tür siyasi rüşvet teklifleriyle vazgeçmem. Çünkü ben ikbalimi, geleceğimi yakmaya hazırım. Yeter ki bu parti düzene girsin, rayına otursun diye. O yüzden bu tür tekliflere kapım kapalı. Baştan onu bilsin. Beni çevresindeki koltuk sevdalıları ile karıştırmasın. Sayın Genel Başkan, yarın itibarıyla 'Görevimden istifa ediyorum', 'Olağanüstü kurultay çağrısı yapıyorum', 'Tüzüğü demokratik hale getirmek için arkadaşlarım çalışma yaptılar. Bunu kamuoyuyla paylaşıyorum' ve 'Kurultayda aday olmayacağım' dediği takdirde ben bu yürüyüşten vazgeçerim. Demezse sonuna kadar. İnceldiği yerden de kopar."

Kamuoyu açıklamaları ve sosyal medya paylaşımları nedeniyle 23 Haziran'da CHP'den kesin ihraç istemiyle disipline sevk edildiğini duyuran Tanju Özcan, Bolu'dan Ankara'ya 3 Temmuz'da "Adalet ve Değişim Yürüyüşü" başlatacağını açıklamıştı.



Ağız-el ayak Hastalığı artıyor



Ağız, el ve ayaklarda ağrıya neden olan, içi su dolu kabarcıklar ve kızamıklarla seyreden 'el ayak ağız hastalığı' bugünlerde çok yaygın... Tüm yaş gruplarında görülebilmese rağmen daha çok çocukları hedef alıyor

'Koksaki virüs A16' ve 'enterovirüs 71' olarak adlandırılan iki virüsün bulaşmasıyla meydana gelen el ayak ağız hastalığı, yetişkinleri de etkileyebilmekle birlikte özellikle küçük çocuklar arasında yayılıyor.

Konuyla ilgili görüşlerine başvurduğum Çocuk Has-

talıkları Uzmanı Dr. Ülkü Tıraş, "El ayak ağız hastalığı; kızamık, kızamıkçık ve kabakulak gibi çocukluk çağı aşılarının yapıldığı toplumlarda en sık görülen döküntü hastalıklarının başında geliyor.

Yaz geldi. D vitamini için ne kadar güneşlenme yetiyor?

Dermatoloji Uzmanı Dr. Arzu Gökdemir Yanardağ, "Güneş, D vitamini yapımını destekleyerek kemik sağlığı için önemlidir. Ancak yapılan bilimsel çalışmalar, D vitamini sentezi için 15 dakika güneşlenmenin yeterli olduğunu göstermiştir" sözlerini kullandı.



Yaz aylarında cilt sağlığı için dikkat edilmesi gerekenler ile ilgili bilgi veren Dermatoloji Bölümü Uzman Dr. Arzu Gökdemir Yanardağ, cildi nemlendirmenin koruyucu bir bariyer oluşturduğuna dikkat çekerek, güneş kremi ve nemlendiricinin önemine işaret etti.

koruyucu bariyer tabakayı destekler, Güneşin kurutucu ve leke yapıcı etkisine karşı korur. Güneşin zararlı etkileri sadece lekelenmelerle de sınırlı kalmayarak boyut çok daha ağır olacaktır. Cilt lekelerini artırır, benlerde değişikliğe neden olur, kanserojen etki gösterir" diye konuştu.

Mantar zehirlenmeleri artıyor!

Mantar zehirlenmesinin sinsi olduğunu söyleyen Prof. Dr. Ahmet Aydın, "Hemen belirti vermeyen 16 saat sonra şiddetli ishal, kusma, mide ağrısı belirtileri gösteren mantar öldürüyor.



Doğadan topladığınızı mantarları tüketmeyin, pişirince zehri gider diye düşünmeyin, çünkü gitmez. Mantar çok tüketilirse zehirlenme sonrası tedavi zorlaşıyor. Hatta bazen karaciğer nakline kadar götürüyor. Ayrıca, karaciğer ve kalp hastalarının sağlıklı kişilere göre bu zehirlenmeden kurtulması daha zordur" dedi.

Karaman'da mantar zehirlenmesine bağlı

organ yetmezliği gelişince kardeşinden karaciğer nakli yapılan 24 yaşındaki Dilara Çağlayan yaşamını yitirdi. Çorum'da 21 kişi mantar zehirlenmesi nedeniyle hastaneye kaldırıldı, tedavileri sürüyor. Kentte geçtiğimiz hafta da 33 kişi doğadan topladıkları mantardan zehirlendikleri için hastanede tedavi görmüşü.

Uzmanı çiğköfte sevenlere kötü haber verdi

Prof. Dr. Işıl Var, çiğ köftenin laboratuvar ortamında incelenmesinin sonuçlarını paylaştı, büyük tehlike ortaya çıktı.

Prof. Dr. Işıl Var çiğ köfte ile ilgili nemli açıklamalarda bulundu. Çiğ köfte özellikle son yıllarda çok fazla tüketiliyor. Fakat öğrenci yemeği diye tanımlanan çiğ köfteden kötü haber geldi.

Pişirilmeden tüketilen yöresel bir ürün olan çiğ köfte, pek çok restoranda ikram edilirken, zincir bayilerin yanı sıra marketlerde de özel olarak açılan reyonlarda satışa sunuluyor.

Avrupa Birliği standartlarına uyum amacıyla 2008'de yapılan bir düzenlemeyle içinde et kullanımı yasaklanan çiğ köfte, özellikle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde evlerde de genellikle etli olarak yapıp



tüketiliyor.

Konuyla ilgili bilgi veren Prof. Var şunları söyledi:

"Gıda incelemeleri uzun yıllar alan çalışmalar gerektiriyor. 2000'li yıllarda başladığım bu çalışma hala ara ara devam ediyor. Etili olan örneklerin tamamına yakınında salmonella bakterisi ile karşılaştık. Etsiz çalıştığımız çiğ köfte örneklerinin bazılarında da yine salmonella ile karşılaştık

ama salmonella dışındaki diğer bağırsak kökenli bakterilerin de çok fazla olduğunu tespit ettik. Bu bakterilerin içinde; bağırsak iltihaplanmasına neden olabilen bir 'E. coli' olduğu gibi, kolera benzeri bir ishale, su kaybına neden olup gelişmekte olan ülkelerde yetersiz beslenme koşullarında çocuk ölümlerine sebebiyet verebilen koli basilleri de saptadık."



ÇİLEK REÇELİ

◊ 2 kilo çilek, 2 kilo şeker ve 1 çay kaşığı limon tuzuyla yapıyorum ama şeker oranını 1,5 kiloya düşürebilirsiniz.

◊ Çilekleri yıkayıp ayıkladıktan sonra tencereye alın, üzerine şekeri döküp en az 3-4 saat bekletin. Böylelikle meyveler sularını salacak ve daha leziz bir

Çilek reçeli mi, kayısı reçeli mi?

Okurlarımız bu hafta sosyal medyada çok sevilen iki reçel çeşidini kıyasladı, hangisini neden sevdiğini anlattı.

reçel olacak.

KAYISI REÇELİ

◊ Kısık ateşte 40 dakika kaynatmak yeter, ocaktan almadan hemen önce limon tuzunu katın.

◊ 2 kilo çilek, 2 kilo şeker ve 1 çay kaşığı Limon tuzuyla yapıyorum. Kayısıları çok ezilmemeleri için ikiye bölerek kullanıyorum.

◊ Dilerseniz 30 dakika kaynatıp üzerine bir tülbentle örterek güneşte 3-4 saat veya 1-2 gün dinlendirirseniz daha ağırdal bir kıvamı oluyor.

◊ Reçel hazır olmadan birkaç dakika önce kabukları soyulmuş çiğ badem katabilirsiniz, çok yakışıyor. HABER MERKEZİ

"Karpuz çekirdeği cilt rahatsızlıklarına iyi geliyor"

Yaz mevsiminin en sevilen meyvelerinden karpuzun çekirdeğiyle birlikte tüketilmesinin oldukça faydalı olduğunu belirten Beslenme ve Diyet Uzmanı Diyetisyen Sena Genç, "Karpuz tohumları, genel cilt görünümünü iyileştirmeye yardımcı olan magnezyumla doludur. Cildin kuru ve kaşıntılı olduğu egzama ve diğer cilt rahatsızlıklarında kullanılır. Karpuzun çekirdeğini çiğnemek veya doğrudan yutmak arasında bir fark yoktur. Her gün 1 avuç karpuz çekirdeği tüketilebilir" dedi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Diyetisyen Sena Genç, yazın en çok tüketilen meyvelerinden karpuzun faydaları hakkında açıklamalarda bulundu.

Karpuzda bulunan besin değerlerine değinen Dyt. Genç, "Karpuz yüzde 91 su ve yüzde 7.5 karbonhidrat içermektedir. 100 gramında 30 kcal kalori yer almaktadır. Ayrıca besinin 1 porsiyon (orta) yani 150 gramlık miktarında 45 kalori karpuz bulunmaktadır" diye konuştu.

Karpuzun faydalarından bahseden Dyt. Genç, şu bilgileri paylaştı:

"Karpuzdaki likopen ve sitrülin, kan basıncını ve kolesterolü düşürerek kalp sağlığını desteklemektedir. Likopen, kolesterol ve kan basıncını düşürmeye yardımcıdır. Ayrıca yüksek kolesterol seviyelerinin neden olduğu oksidatif hasarı önlemeyi kolaylaştırır. Karpuz aynı zamanda egzersiz performansını artıracak bir amino asit olan zengin bir sitrülin kaynağıdır. Ayrıca, C vitamini, karotenoidler, likopen ve cucurbitacin E dâhil olmak üzere birçok antioksidan açısından zengindir. Bu bileşikler, vücudunuzda birikmeleri halinde hücrelerinize zarar verebilecek kararsız moleküller olan serbest radikallerle savaşmaya yardımcı olur ve kansere karşı bizi korur. Karpuzdaki antioksidanlar, likopen ve C vitamini

kombinasyonu inflamasyonu (iltahaplanmayı) ve oksidatif hasarı azaltmaya yardımcı olmaktadır."

Karpuz tüketirken nelere dikkat edeceğimizi hatırlatan Dyt. Genç, "Karpuz, su ve lif içeriği yüksek, faydalı bir meyvedir. Birçok farklı vitamin ve mineral içermektedir. Fakat şeker içeriğinin yüksek olmasından dolayı özellikle şeker hastaları diyetisyen ve doktor kontrolünde ölçülü miktarda tüketmelidir" şeklinde konuştu.

Aşırı karpuz tüketiminin bazı sağlık problemlerine neden olabileceğini dikkat çeken Dyt. Genç, "Karpuzu çok miktarda tüketmek ishal, şişkinlik, gaz ve sindirim sorunlarına yol açabilir. Fazla karpuz tüketimi kan şekeri düzeylerinin yükselmesine sebep olmaktadır" açıklamasında bulundu.

"Cilt sağlığını iyileştirir: Karpuz tohumları, genel cilt görünümünüzü iyileştirmeye yardımcı olan magnezyumla doludur. Cildinizin kuru ve kaşıntılı olduğu egzama ve diğer cilt rahatsızlıklarında kullanılır. Karpuz tohumları donuk ve kuru cildiniz için nemlendirici görevi görür. Tohumlarda bulunan çinko, protein sentezi, hücre bölünmesi ve onarım yeteneği nedeniyle yaşlanma sürecini yavaşlatabilir.

"Saçı güçlendirir: Karpuz tohumları, saçlarınızın kalitesini iyileştirdiği bilinen proteinler, demir, magnezyum, çinko ve bakırla doludur. Bu tohumlar saçınızı güçlendirmeye ve saç büyümesini desteklemeye yardımcı olur. Tohumlardaki manganez saç dökülmesini ve hasar görmesini önlemeye yardımcı olur.

"Kalp sağlığına faydalıdır: Karpuz tohumları; sağlıklı bir kalpteki yararlılıklarının olası bir nedeni olan bir anti-inflamatuar, antioksidan ve vazodilatör (kan damarlarının genişlemesi) görevi görür. Karpuz çekirdekleri ayrıca kalp sağlığında önemli bir rol oynaya çinko açısından da zengindir.

"Sinir sistemini destekler: Karpuz çekirdeği, beyninizi ve sinir sisteminizi sağlıklı tutmaya yardımcı olan zengin bir B vitamini kaynağıdır. Duygu -durum bozukluklarında, bunamada da faydalıdır.

"Metabolizmayı hızlandırır: Karpuz tohumlarının folat, demir, çinko, bakır, magnezyum, potasyum, amino asitler ve B vitamini kompleksi gibi besinler açısından zengin olduğu bilinmektedir. Bu besinler, vücudun doğal metabolizmasını düzenlemenin yanı sıra hızını artırmada da son derece faydalıdır."



Basketbol şöleni var

Konya'da 1-9 Temmuz tarihinde 18 yaş altı Basketbol müsabakaları oynanacak.

18 yaş altı bayan basketbol müsabakaları nda mücadele edecek bayan Millî takımında guruplar belirlendi. Buna göre Türk Millî bayan basketbol takımı "B" gurubunda maçlara çıkacak. Millî

takımımızın rakipleri bu grupta Fransa, Macaristan, Polonya olacak.

Müsabakalar Konya spor ve kongre merkezinde yapılacak.

Japonya ile özel maç yapılacak



A Millî Futbol Takımı, 12 Eylül Salı günü Belçika'nın Genk kentindeki Cegeka Arena'da Japonya ile özel maçta karşı karşıya gelecek. Müsabakanın başlama saati ise daha sonra açıklanacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), A Millî Futbol Takımı'nın 12 Eylül Salı günü Belçika'nın Genk kentinde bulunan Cegeka Arena'da Japonya ile özel maç yapacağını duyurdu. TFF'den yapılan açıklamada müsabakanın başlama saatinin ise daha sonra açıklanacağını bildirildi.

Türkiye ile Japonya, A Millî düzeyde daha önce biri özel, diğeri resmi olmak üzere toplam iki kez karşı karşıya geldi. İki ülke arasında ilk kez 15 Haziran 1997 tarihinde Kirin Kupası kapsamında oynanan özel maçtan Japonya 1-0'lık galibiyetle ayrılırken, A Millî Takım da üçüncülük kürsüsüne çıktığı 2002 Dünya Kupası'nın son 16 turunda Japonya'yı aynı skorla saf dışı bıraktı. FIFA sıralamasında 20. sırada bulunan Japonya, Asya Futbol Konfederasyonu'na üye ülkeler arasında ise 1 numarada yer alıyor.

Ay-Yıldızlılar, Japonya mücadelesi öncesinde 2024 Avrupa Şampiyonası Elemeleri D Grubu maçında 8 Eylül Cuma günü Eskişehir'de Ermenistan'ı konuk edecek. Rakip takım Japonya da 9 Eylül'de Wolfsburg kentinde oynanacak özel maçta Almanya'ya misafir olacak.

A Millî Takım, EURO 2024 Elemeleri D Grubu'nda 4 maçta topladığı 9 puanla maç fazlasıyla puan cetvelinin ilk sırasında bulunuyor. SPOR MERKEZİ

Fenerbahçe'de İsmail Kartal ile 3. dönem başlıyor



Fenerbahçe, İsmail Kartal ile 2023-2024 sezonu için bir yıllık anlaşmaya varıldığını açıkladı.

Yapılan açıklamada Fenerbahçe'ye hem futbolcu hem de teknik direktör olarak hizmet eden ve en zor dönemlerde camiamızın bir neferi olarak hiçbir sorumluluktan kaçınmayan İsmail Kartal Hoca-mız ile 2023-2024 sezonu için bir yıllık anlaşmaya varılmıştır.

İsmail Kartal, Fenerbahçe kariyerini bu sezon yarışacağımız tüm kulvarlarda kupalar kazanarak taçlandırmak için, yeniden Çubuklu'nun başına geçiyor. SPOR MERKEZİ

100. YIL U11 LİĞİ KONYA ŞAMPİYONU KONYASPOR OLDU

Konya Amatör Küme 2022-2023 Futbol Sezonu, 100. YIL U11 LİĞİ'miz; 27 kulübün katılımı ile oynanan toplam 85 maç sonunda final müsabakasını 3-0 kazanan Konyaspor şampiyon olurken ikinci Konya Yeni Doğanspor oldu.

Final maçı sonunda Konya şampiyonu Konyaspor'a birincilik kupasını ve ikinci Konya Yeni Doğanspor'a ikincilik kupasını Konya

Futbol İl Temsilcimiz Tahir Taşyüz verdi. U11 Ligi'mize katılımcı tüm kulüplerimizin başta yöneticileri, antrenörleri, futbolcuları ve aile-

lerini centilmence geçen maçlarından dolayı teşekkür eder, dereceye giren kulüplerimizi kutlarız.



Tuzlukçu Geleneksel Mahalli At Yarışlarına yarış severler büyük ilgi gösterdi.



Tuzlukçu Belediyesi'nin geleneksel olarak her yıl düzenlemeye çalıştığı Ata Kültürü Mahalli At Yarışlarına; Tuzlukçu Belediye Başkanı Nurettin Akbuğa, Belediye Başkanları, ilçe protokolü, siyasi partilerin ilçe başkanları ve Tuzlukçu halkı ile diğer il ve ilçelerden gelen yarış severler katılım sağladı.

Başkan Akbuğa'nın günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından başlayan yarışlarda dereceye giren atlar ve at sahipleri şöyle:

İngiliz (B) Grubu

1. VİNNING NOTE (Yusuf Öztekelî) Konya

2. NİLF GAARD (İbrahim Kalkan)

Konya

3. KÜÇÜK ZOE (Tekin Sak) Tuzlukçu

Safkan (A) Grubu

1. FIRATIN ÖFKESİ (Taha Düğücü) Konya

2. İPMAN (Göker Büyüksütçü)

Tuzlukçu

3. SAVAŞIR (Suat Ökke) Konya

İngiliz (A) Grubu

1. BATUMI (Mevlüt Turpçu) Tuzlukçu

2. GECENİN EFSANESİ (İbrahim Kalkan) Konya

3. ILDIRBEYİ (Süleyman Aygören) Denizli

Tuzlukçu Belediyesi tarafından gerçekleştirilen mahalli at yarışlarının 17 Eylül 2023 tarihinde de düzenleneceği öğrenildi.

Wimbledon için geri sayım başladı

Sezonun üçüncü grand slam tenis turnuvası Wimbledon'ın ana tablo maçları yarın İngiltere'nin başkenti Londra'da başlayacak.



Avustralya Açık, Fransa Açık (Roland Garros) ve ABD Açık ile sezonunun en önemli dört turnuvasından biri olan Wimbledon, bu yıl 3-16 Temmuz tarihlerinde organize edilecek.

Londra'daki All England Lawn Tennis Kulübü, ilk kez 1877 yılında düzenlenen

Wimbledon'ın maçlarına 136. kez ev sahipliği yapacak.

Rusya'nın Ukrayna'ya Belarus destekli gerçekleştirdiği askeri müdahale nedeniyle 2022'de Wimbledon'a katılmasına izin verilmeyen Rus ve Belaruslu tenisçiler, bu yıl tarafsız sporcu statüsünde

mücadele edecek.

2023 Wimbledon'ın toplam para ödülü, 44,7 milyon sterlinle (yaklaşık 1,5 milyar lira) organizasyon tarihinin en yüksek seviyesine ulaştı. Toplam para ödülü, geçen yıla kıyasla yüzde 10,8 oranında yükseldi.

Buna göre organizas-

yonun tekler şampiyonları 2,35 milyon sterlin (yaklaşık 77,5 milyon lira) para ödülü kazanacak. Tek kadınlar ve tek erkekler şampiyonlarına 2022'de 2 milyon sterlin ödül verildi. AA



haber@anadoludamanset.com

Türkiyemizin spor dünyasında bir araştırma yapılsa, reklamcıların deyişle cm/sütun hesabıyla en fazla yer bulan spor kulübü Fenerbahçe'dir. Ülkemizde en çok spor dalında faaliyet ve başarı gösteren bu kulübümüzden gazetelerde, televizyonlarda, internet sitelerinde yer alan haberler yalnız ve hep profesyonel futbol takımı, olaylar ve dedikodusu ile ilgilidir. Aslında tüm spor dallarında en başarılı, millî takımlara en fazla sporcu veren bu kulübümüzün haberleri daha çok kulüp içi tartışmalar, çoğu zaman da, özellikle bazı rakip kulüp yöneticileriyle ilgilidir. Aynı tabloyu diğer kulüplerde de görüyoruz. Bu davranışlar son 23 yılda istemediğimiz ölçü-

lere çıkmıştır. Kulüplerin tarihine bakınca böyle bir manzarayla karşılaşmıyoruz. Kulüp başkanlarının birbirlerine, federasyonlara karşı saygılı, hoşgörülü olduklarını, beyanatlarını verirken de her kelimeyi titizlikle seçtiklerine şahit oluruz. Bu davranışlar, topluma ve tribünlere de yansıyor. Bunun için futbol dünyamızda, futbol yöneticilerine Fair Play çağrısı bulunmamız çok yerinde olur. Başta Türkiye Futbol Federasyonu olmak üzere tüm yöneticilerin, ülkemiz sporu ve gençliği için içte ve dışta kulübünün ve federasyonunun haklarını savunma görevini yerine getirirken, ölçülü, kırıncı olmayan, sonradan pişman olmayacağı beyanatlar vermesidir. Sporda kaybetmek kazanmak kadar doğaldır. Şampiyonlar kadar, kaybedenler de alkışı hak ederler. Çünkü; bunun adı savaş değil spordur.



Konyaspor'da kamp programı belli oldu

Konyaspor A Takımının, Spor Toto Süper Lig 2023-24 Sezonu öncesi hazırlıklarını gerçekleştireceği kamp programı belli oldu.

Futbolcular birinci etap çalışmaları boyunca sponsor Medicana Hastanesi'nde sağlık kontrolünden ve bazı testlerden geçecek. Anadolu Kartalı, 8 Temmuz Cumartesi gününe kadar Konya'da hazırlıklarına devam edecek.

Konyaspor', bir günlük iznin ardından 10 Temmuz Pazartesi günü Erzurum'da ikinci etap kamp çalışmalarına başlayacak. Konyaspor, 22 Temmuz Cumartesi gününe kadar hazırlıklarını Erzurum'da sürdürecektir. SPOR MERKEZİ

1. Etap Kamp çalışmaları için Konya'da toplanacak yeşil-be-yazlılar, 3 Temmuz Pazartesi günü saat 18.30'da Koyuncu Grup Kayacık Tesisleri'nde sezonun ilk antrenmanını gerçekleştirecek.

BUSENAZ SÜRMELELİ'DEN ALTIN MADALYA



Polonya'da düzenlenen 3. Avrupa Oyunları 11. gününde milli takımımız 1 altın bir gümüş ve 3 bronz madalya kazandı. Türkiye bu sonuçlar ile madalya sıralamasında 9. sırada günü tamamladı.

Boksta kadınlar 66 kiloda yarışan Olimpiyat Şampiyonu milli sporcumuz Busenaz Sürmeneli finalde Belçikalı rakibini 5-0 yenerek altın madalya kazandı. Erkekler 51 kiloda ise Samet Gümüş finalde Fransız rakibine 1-4 yenilerek gümüş madalyanın sahibi oldu.

Sporcularımıza madalyalarını Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) Yönetim Kurulu Üyesi, Avrupa Oyunları Koordinasyon Kurulu Başkanı ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkan Yardımcısı Hasan Arat taktim etti.

Kickboksta kadınlar -52 kiloda Emine Arslan Norveçli rakibini yenerek finale yükselirken, yarı finalde kadınlar -60 kiloda Funda Güleç Macar rakibine yenilerek, erkeklerde -84 kiloda Cevat Kır Alman rakibine, -79 kiloda Recep Men Macar rakibine yenilerek yarışmayı bronz madalya ile tamamladılar.

Atıcılıkta trap karma takım yarışmasında Safiye Temizdemir ve Oğuzhan Tüzünden oluşan takımımız serilerde 46, 47, 47 puan alarak toplamda 140 puanla 10. olarak, Pelin Rümeyza Kaya ve Tolga Nedim Tuncer'den oluşan takımımız ise 48, 46, 46 puanla yine toplamda 11. olarak yarışmayı

Fenerbahçe'de 3 futbolcuyla yollar ayrıldı!

Spor Toto Süper Lig'de gelecek sezon şampiyonluk hedefleyen Fenerbahçe'de sıcak gelişmeler yaşanıyor.



Sarı - lacivertliler, 3 futbolcusuyla yollarını ayırdı. Kulüpten yapılan resmi açıklamada sözleşmeleri biten Dimitris Pelkas ve Ezgjan Alioski'nin yanı sıra Augsburg'un satın alma opsiyonunu kullandığı Mergim Berisha'nın takımdan ayrıldığı açıklandı. İşte detaylar...

Jorge Jesus sonrası teknik direktör İsmail Kartal ile yola devam eden Fenerbahçe'de flaş bir gelişme yaşandı. Sarı - lacivertliler; Ezgjan Alioski, Mergim Berisha ve Dimitris Pelkas ile yolların ayrıldığını açıkladı.

A Milli Takım, FIFA sıralamasında 2 basamak yükseldi

A Milli Futbol Takımı, FIFA'nın haziran ayı ülkeler sıralamasında iki basamak yükselerek bin 484 puanla 41. sırada yer aldı.



FIFA, haziran ayı dünya sıralamasını açıkladı. Bin 484 puana sahip olan A Milli Futbol

Takımı, iki basamak yükselerek 41. sırada kendine yer buldu. 2022 FIFA Dünya Kupası şam-

piyonu Arjantin, bin 843,73 puanla zirvedeki yerini korurken, son Dünya Kupası finalisti Fransa bin 843,54 puanla 2. sırada, bin 828 puanlı Brezilya ise 3. basamakta yer aldı. Puanını bin 797 yapan İngiltere, 4. sıraya yükselirken, bin 788 puanlı Belçika, 5. sıraya geriledi.

A Milli Takım'ın, 2024 UEFA Avrupa Şampiyonası Elemeleri D Grubu'ndaki rakiplerinden Hırvatistan 6., Galler 35., Ermenistan 90., Letonya da 134. sırada bulunuyor. SPOR MERKEZİ

tamamladılar.

Judoda Hilal Öztürk, Münir Ertuğ, Hasret Bozkurt, Umalt Demirel, Fidan Ögel ve Ömer Kemal Aydın'dan oluşan karma takımımız Fransa milli takımı karşısında repesaj maçında 0-4 skorla yarışmayı tamamladılar.

Kayakla atlamada Fatih Arda İpcioğlu Final atlayışında 138 metrelik atlayışı ile 131.1 puan aldı ve toplamda 254.2 puana ulaşarak 9. oldu. Muhammed Ali Bedir 120 metre atlayışı ile 107.5 puan alarak 32. olarak, Muhammed İrfan Çintimar ise 110 metre atlayışı ile 78.4 puan alarak 48. oldu ve ilk turda yarışmayı tamamladı. TSA



U18 KADINLAR AVRUPA ŞAMPİYONASI KONYA, TÜRKİYE 2023

01-09 TEMMUZ 2023
KARATAY SPOR VE KONGRE MERKEZİ

GRUP AŞAMASI

01 TEMMUZ 2023, CUMARTESİ

ANA SALON		KÜÇÜK SALON	
SAAT	TAKIMLAR	SAAT	TAKIMLAR
14:00	LETONYA - İSPANYA	14:00	LİTVANYA - İTALYA
16:30	SİRBİSTAN - İSRAİL	16:30	PORTEKİZ - BELÇİKA
19:00	TÜRKİYE - POLONYA	19:00	ÇEKYA - ALMANYA
21:30	MACARİSTAN - FRANSA	21:30	SLOVENYA - FİNLANDIYA

02 TEMMUZ 2023, PAZAR

ANA SALON		KÜÇÜK SALON	
SAAT	TAKIMLAR	SAAT	TAKIMLAR
14:00	BELÇİKA - LİTVANYA	14:00	İSRAİL - LETONYA
16:30	FİNLANDIYA - ÇEKYA	16:30	İSPANYA - SİRBİSTAN
19:00	FRANSA - TÜRKİYE	19:00	POLONYA - MACARİSTAN
21:30	ALMANYA SLOVENYA	21:30	İTALYA - PORTEKİZ

03 TEMMUZ 2023, PAZARTESİ

ANA SALON		KÜÇÜK SALON	
SAAT	TAKIMLAR	SAAT	TAKIMLAR
14:00	İSRAİL - İSPANYA	14:00	POLONYA - FRANSA
16:30	BELÇİKA - İTALYA	16:30	ÇEKYA - SLOVENYA
19:00	MACARİSTAN - TÜRKİYE	19:00	FİNLANDIYA - ALMANYA
21:30	LİTVANYA - PORTEKİZ	21:30	LETONYA - SİRBİSTAN

(05 - 09 TEMMUZ TARİHLERİNDEKİ MAÇ FİKSTÜRÜ GRUP MÜSABAKALARI SONRASINDA BELİRLENECEKTİR.)

molten
For the real game

